PRESTACAO DE CONTAS
DO TERCElI RO SETOR

Associ agdo Beneficente Antdni o José GQuarda (AJG - Educagéao

Periodo: 01/02/2025 a 28/ 02/ 2025

Contrato n°: 2023/00.539-9 - Terno de Col aboragao
Orgdo Pablico: Prefeitura Minicipal de Sorocaba

Enti dade Beneficiaria: Associ acdo Beneficente Antonio José Guarda (AJQ
- Educacéo

CNPJ: 07.032. 003/ 0001-56

Gbjeto: Inplenmento de acdo conjunta entre a Secretaria Minicipal de
Educacdo e Organi zacOes da Soci edade Civil por neio de Terno de

Col aboracao para a adm ni stracdo, gest&o e execucdo das ativi dades e
servi cos de educacado para atendi nento de criancas na Educacdo Infantil
(0 a 3 anos), em Prédio Miunicipal do Centro de Educacédo Infantil - CE
137, em conform dade comas Diretrizes Pedagdgi cas do Minicipio de
Sorocaba e o Pl ano de Trabal ho. Atendendo em periodo integral as turmas
de Bercario, Creche |, Creche Il e Creche Il encam nhadas pel a
Secretaria da Educacido através do Cadastro Minicipal Unico. Propiciando
atendi mrent o e acesso as vagas em seus aspectos fisicos, enocionais,
afetivos, cognitivo-linguisticos e sociais. Haja vista que o inplenento
do objeto de parceria ocorrera de forma a atender interesse publico
primari o, que consiste em of erecer ensino humani zado e de qual i dade.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



Cont a
CONTA CORRENTE

NP Agénci a N° Banco
577590773-2 0356 (104) - Cai xa Econbm ca Federal

Qd. de Lancanentos: 00046

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



Langanent o 00001

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 23.287,00 03/ 02/ 2025 03/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 26
Oficio n° 45/2025 - AJG
Secretaria de Educagdo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil

{15) 3600.6119
contato@ajgsorocaba.org br
Rug Mumberto de Campos, 680
Jardim Zuimira - Sorocaba/8P

algsorocaba.org.br

de fevereiro de 2025.

AGINDO

JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n° 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste,
valores realizado no dia 03/02 no montante de R$ 23.287,00,

informamos sobre o aporte de

que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,

colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideracgéo.

Respeitosamente,

 Assinado de forma digital

Mariana ' por Mariana Mancio Guia

Mancio GU ia Za;;;. 2025.02.26 11:48:17

MARIANA MANCIO GUIA

Presidente AJG+ TATIANE DA

SILVA A

PEREIR

1883
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA

OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+

Assinado de forma digital
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20/02/25, 1430

GERENE%D'§ A

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

G_ereNciador::::CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: Dr f“f)‘TL' Catan cal B

Valor: R$ 23.287,00
Data de débito: 03/02/2025
Data/hora da operacdo: 03/02/2025 12:29:07
Codigo da operagdo: 659244499
Chave de seguranca: JL9VHZAF545Q667H

Operacao realizada com sucesso conforme as informagotes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa
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Langanent o 00002

ECONEW

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 206, 01 13/ 01/ 2025 03/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 23304 Econew S. L. -. M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



PREFEITURA DE SORCCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emissdo da NFS- Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificagao
13/01/2025 16:28:22 01/2025 23304 /U xyemz6UX9

EMITENTE DA NFS-e

CPFICNPJ: Inscrigdo Municipal:
23.019.445/0001-19

Nome/Razao Sacial: 34“?2

ECONEW SERVICOS LTDA - ME E-mail:

cristiane@aricont.com.br
Endereco: RUA SANTA TEREZINHA 198 SALA 00000 ANDAR 000 SALA 00000 ANDAR 000

AUGUSTO

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA ! SP BRASIL SP 18040-030 {15) 3223-4298
TOMADOR DO SERVICO

CPFICNPJ: inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razédo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CONTATO@GAOCONTABILIDADE.

Endereco: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA COM.BR

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA |/ SP BRASIL SP 18061-000 {15) 9689-0847

DESCRIGCAO DO SERVIGO
MANUTENGAO DE DESINSETIZAGAO REFERENTE AO MES DE JANETRO/2025

SERVICO DE DEDETIZACAO DA CEI 137, &aquot;AMBROSINA AMARAL MARCHETTI&quot;, LOCALIZADA NA RUA ALLAN KARDEC S/N, DE ACORDO COM © TERMO DE COLRBORACAC 539-
9/2023. NO VALOR MENSAL DE R$

PAGO COM RECURSC DO TERMO DE COLABORACAO 53%-3/2023.

VERCIMENTO 03/02/2025

MAD DE OBRA R§ 109,00

MATERIAL APLICADC R§ 109,00
CONFORME PREVIETC WO ARTIGO 122 DA IN RFB S0B N" 571/2009 a retengio de INSS da 11% passard a ser aplicada sobre 50% do valor brute da nota fiseal, tendc em

vista que demais valores correspondem a materiais e eguipamentos utilizados na prestagio do servigo.

ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1° DO ART. 20 DA LEI COMPLEMENTAR N° 123, DE 2006

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 812220000 - IMUNIZACAO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS
Servigo: 07.13 - DEDETIZAGAC, DESINFECGAO, DESINSETIZAGAO, IMUNIZAGAO, HIGIENIZAGAD, DESRATIZAGAD,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestag8o do Servigo Responsavel pelo recothimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / 8P PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime aespecial de tributagdo do ISSQN
Exigivel OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$}) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliguota Valor ISSQN
218,00 0,00 0,00 218,00 5,000000 10,90
RETENGOES
ISSQAN (R$) IRRF (R$) PIS (R§) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 11,99 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQON (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valar Liquido (R$)
218,00 11,99 0,00 206,01
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Ntmero da nota fiscal substituida:

el
(-d('\\\ ?\" m
? Gd o “\‘E\\\O




Pague agora com o seu Pix

Para efetuar o pagamento via Pix, utilize a opgéo Pix de seu aplicativo
e aponte a cdmera do seu aparelho para o QR code ao lado.

Recibo do Pagador

%BANCOB(]BRASI{ 001-9 }00190.00009 03576.580009 00013.265178 1 99810000020601

CNPJ ata

Nome do Pagador / Enderego
. AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56

RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, DE 1 ATE 999 s
18061-000 SOROCABA SP ! 0191-0/140600-0

Tome do Beneficiario / Enderego CNPJ Nosso Numero
23.019.445/0001-19 00035765800000013265

ECONEW SERVICOS LTDA - ME
RUA SANTA TEREZINHA 198 - VILA AUGUSTA
18040-030 SOROCABA SP

~ Uso do Banco & Nr. do documento : Espécie Doc i Aceite » Dala Processamento

23304 - DM N 20/01/2025

Amanticaq.ab mecanica —|

.......................................................................................................................................................................................

(=) Valor Pago

% BANCODOBRASIL | 001-9 ‘ 00190.00009 03576.580009 00013.265178 1 99810000020601

\.Local do Pégamenm . FVencime
Pagar preferencialmente nos canais de autoatendimento do Banco do Brasil.
Nome do Beneficiario CNPJ AgéncialCodigo do Beneficiario
- ECONEW SERVICOS LTDA - ME 23.019.445/0001-19 0191-0/140600-0
. Data do Documento . Nr. do documento i Especie Doc . Aceite . Dala Processamento :Z Nosso Numero
_ 20/01/2025 i 23304 . Dm N §§ 20/01/2025 i 00035765800000013265
Uso do Banco Carteira i Especie . Quantidade " (x) Valor ¢
17 . R$ = -
Informagdes de Responsabilidade do Beneficiano ] (-) Desconto/Abatimento 0
,00
JUROS: DISPENSADO &
it (+) Juros/Multa
i 0,00
Neme do Pagador { Enderego CNPJ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56
RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS, DE 1 ATE 999
18061-000 SOROCABA SP
CPF/CNPRJ

Beneficiario Final

Autenticagdo mecanica - Ficha de Cﬂm?“ﬂess‘
0™
rourse U
““‘ | ‘|| ﬂ ||‘ H " |‘| ‘I” | |H| | |”| ‘ ““ l Il“ ‘ ““ l I‘“ ‘ “" ‘ || ’ mw ‘ ‘ “ ”‘H | H“ ‘ mll “ ‘||| “ IH | ‘l HIH’ ‘ “ we O 'z:a\c. 0 P‘?\Ociss?‘s
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04/02/25, 09:06

GEREN E@ﬁt}'@‘

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ge renci_a:dor CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNP1J: 07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacio numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNP3:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

00190.00009 03576.580009 00013.265178 1
99810000020601

BANCO DO BRASIL S/A

1

ECONEW SERVICOS LTDA - ME
ECONEW SERVICOS LTDA - ME

23.019.445/0001-19

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

07.032.003/0001-56

AG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 03/02/2025
Data de Efetivacio / Agendamento: 03/02/2025
Valor Nominal do Boleto: 206,01
Juros (R$): 0,00
1OF (R$): 0,00 S
anl" = A 3
Multa (R$): 0,00 AV s\)\‘\g )
G a0d
S N\?&‘C\a‘“ ke
Desconto (R$): 0,00 Do)
cAMO
Abatimento (R$): 0,00 " ‘REC\\?SD w{f
W= w-‘in\O‘)OQ?‘ e
Valor Calculado (R$): 206,01 or G mq()%"s’-}%
Valor Pago (R$) 206,01 ST
or Pag : :

Data/hora da operagéo: 03/02/2025 11:24:29

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

12



04/02/25, 09:06 Ge renci_a:dor CAIXA

Codigo da operacgdo: 41955124281
Chave de seguranca: KNCJ7RVX2ZKMFSEE

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Lancanent o 00003
ANA CELI A QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 3.837, 77 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ANA C. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Sacao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descrigao
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 439,58
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,65

Total Vencimantos

Tatal Dascontos

4.500,00 662,23
Total Liquido = 3.837,77
Salaric Base Sal.Contr,INSS Basa Calcuio FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
4.500,00 4.,500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCAEBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Céadige Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
585 ANA CELIA OLIVEIRA 131310 13 0 0 1
DIRETOR EDUCACIONAL
Depto Descriglo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 4.500,00
11 INSS Sobre Salario 14,00 439,58
13 IRRF Sobre Salario 22,50 222,85
Total Vencimentos Total Descontos
4.500,00 662,23
Total Liquido —> 3.837.77
Salaric Base Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
4.,500,00 4.500,00 4.500,00 360,00 4.500,00 22,50

Assinatura




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CCO03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): ANA CELIA OLIVEIRA
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-846581694-6
Documento da empresa: 134411607
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 3.837,77
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00004
EDUARDO OLI VEI RA SORI ANO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.504, 61 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite EDUARDO O. S.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROGABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
2492 EDUARDO OLIVEIRA SORIANO 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Caédigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,13
108 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60

Total Vencimentos Tatal Descontos
1.743,34 238,73
Total Liquido > 1.504,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPQOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cadigo Nome Cbo Empresa Local Depto Sator Secao Folha
2492 EDUARDO OLIVEIRA SORIANO 411005 13 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descriglio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
109 Desc. Vale Transporte 6,00 104,60
Total Vencimentos Total Descontos
1.743,34 238,73
Total Liquido —> 1.504,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 138,47 1.743,34 i
" o TS i /
Assinatura R iEED
L oM NEO A S MAS
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CA' X Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): EDUARDO OLIVEIRA SORIANO

CPF do favorecido (a):_
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 2025 - 000-721984316-0
Documento da empresa: 134411613
Informagdes
Valor da efetivagde R$ 1.504,61
Data da efetivagéo 06/02/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag&o bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Lancanent o 00005
ELAI NE CRI STI NA DE QUEI RQZ

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.739, 21 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ELAINE C. D. Q

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 -T. COLAB, 539-8/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salério Famllia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
Total Vencimantos Tatal Dascontos
1.873,34 134,13
Total Liquido -> 1.739,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 T
[ [
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
587 ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 2,00 130,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 134,13
Lmi8e0 00 TE‘RMO
~ (2 REQURSO
fala - \0 E‘:.?Roc
= MY EN - 101?}
e N 3339/
;&wf;\:\r&
Total Vencimentos Total Descontos
1.873,34 134,13
Total Liquido > 1.739,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 e

Assinatura




cA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso; 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ

CPF do favorecido (a): _
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-795678108-7
Documento da empresa: 134411603
Informacoes
Valor da efetivagdo R$ 1.739,21
Data da efetivagéo 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Lancanment o 00006
ERI CA PATRI CI A DE COLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.894, 40 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite ERICA P. D. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cdadigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 277,40
13 IRRF Sobre Salario 7,50 28,20
Total Vencimentos Tatal Dascontos
3.200,00 305,60
Total Liquldo ~> 2.894,40
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7,50
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cdédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
596 ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA 239405 13 0 0 1
COORD. PEDAGOGICO
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salaric 30,00 3.200,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 277,40
13 IRRF Sobre Salério 7,50 28,20
. w0
L RECURED DDWEEO
(TACPAS a00 ¢ oC
Pl TE :h\u 13
e IEN - L)flo
Vo ETRaTNG
A[MNE
Total Vencimentos Total Descontos
3.200,00 305,60
Total Liquido ~> 2.894,40
Salaric Basa Sal.Conir.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
3.200,00 3.200,00 3.200,00 256,00 3.200,00 7.50

Assinatura




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CCO03576-0
1098

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagdo

ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 3499 - 000-751099355-6
134411604

R$ 2.894,40
06/02/2025

Operagao realizada com sucesso

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml




Langanent o 00007
GABRI ELA MARY VASQUE RAMON

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 176, 78 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite GABRIELA M V. R

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade 194,82
270 Férias No Més 30,00 3.896,34
271 1/3 de Férias no Més 1.298,78
11 INSS Sobre Salario 14,00 18,04
53 Liguido de Férias 4.308,39
253 |IRRF Descontado nas Férias 340,60
322 INSS Férias Més -Recibo 546,13

Total Vencimentos Tatal Descontos

5.389,94 5.213,16
Total Liquido ~> 176,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 5.389,94 5.389,94 431,20 194,82 bl
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Secao Folha
658 GABRIELA MARY VASQUE RAMON 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade 194,82
270 Férias No Més 30,00 3.896,34
271  1/3 de Férias no Més 1.298,78
11 INSS Sobre Salario 14,00 18,04
53 Liguido de Férias 4.308,39
253 IRRF Descontado nas Férias 340,60
322 INSS Férias Més -Recibo 546,13
0
Q;O\QSO DOTERM
sl LRt
pAES o T g PROK
< CONVEN 2023
s TN 539-9!
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Total Vmclm;\n);an Total Descontos
5.389,94 5.213,16
Total Liquida => 176,78
Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 5.389,94 5.389,94 431,20 194,82 bt

Assinatura




CA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): GABRIELA MARY VASQUE RAMON
CPF do favorecido (a)
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 2757 - 000-795815129-3
Documento da empresa: 134411610
Informagdes
Valor da efetivagdo R$ 176,78
Data da efetivagio 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Lancanent o 00008
GEDALI A ALVES DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.334, 32 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite CEDALIA A. D. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Sacac Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 116,10
108 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vencimentas Tatal Descontos
1.543,00 208,68
Total Liquido —> 1.334,32
Salaria Base Sal.Contr,INSS Basa Calculo FGTS FGTS da MES Basa Caleulo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secac Folha
1540 GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigiio
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 116,10
109 Desc. Vale Transporte 6,00 92,58
Total Vancimentos Total Descontos
1.543,00 208,68
Total Liquido —> 1.334,32
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 i
T Qnﬁ?‘MO L
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CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CCO03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):”
Forma de Pagamento: Crédito em conia corrente
Conta destino: 104 - 4090 - 000-866041392-8
Documento da empresa: 134411608
Informagtes

Valor da efetivagdo R$ 1.334,32
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com defici&éncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langcanment o 00009
GERCI ONI  APARECI DA DE QLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.609, 21 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite CERCIONE A. D. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Local Depto Setor Sacao Folha
2548 GERCION| APARECIDA DE OLIVEIRA 331110 13 0 0 1

PROFISSIONAL DE APOIO

Depto Descricéo

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,13
Total Vencimantos Total Descontos
1.743,34 134,13
Total Liquido => 1.608,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 b
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2548 GERCIONI APARECIDA DE OLIVEIRA 331110 13 0 0 1

PROFISSIONAL DE APOIO

Depto Descrigio

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743.34

11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
Total Vancimantos Total Dascontos
1.743,34 134,13
Total Liquido —> 1.609,21

Salario Base Sal.Contr.INSS Basa Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF

1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 n
s 1taN0
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cA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): GERCIONI APARECIDA DE OLIVEIRA
CPF do favorecido (a):w
Forma de Pagamento: Cr nte
Conta destino: 104 - 4090 - 000-734751312-0
Documento da empresa: 134411614
Informagoes

Valor da efetivagdo R$ 1.609,21
Data da efetivagéo 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml




Langanment o 00010
| LDEJANE BARROS COSTA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 378, 95 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite | LDEJANE B. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARBA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cadigo Nome Cho Empresa Local Dapto Sator Sacao Folha
2058 ILDEJANE BARROS COSTA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descricéio
13 137 -T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade 97,41
270 Férias No Més 30,00 1.948,17
271  1/3 de Férias no Més 649,39
1114 Horas Extras 324,70
11 INSS Sobre Salario 12,00 43,16
53 Liguido de Férias 2.384,96
322 INSS Férias Més -Recibo 212,60
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vancimantos Tatal Descontos
3.019,67 2.640,72
Total Liquido => 378,95
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 3.019,87 3.019,67 241,57 422,11 Ak
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Selor Secao Folha
2058 ILDEJANE BARROS COSTA 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncla Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade 97,41
270 Férias No Més 30,00 1.948,17
271  1/3 de Férias no Més 649,39
1114 Horas Extras 324,70
11 INSS Scbre Salério 12,00 43,16
53 Liquido de Férias 2.384,96
322 INSS Férias Més -Recibo 212,60
FELIZ ANIVERSARIO!!! Total Vencimentos Total Descontos
3.019,67 2.640,72
Total Liquido => 378,85
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.948,17 3.019,67 3.019,67 241,67 422,11 Wiy
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CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): ILDEJANE BARROS COSTA

CPF do favorecido (a)_
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0356 - 000-734277046-0
Documento da empresa: 134411606
Informagdes

Valor da efetivagdo R$ 378,95
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folnaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanent o 00011
MARI A LENI MENEZES

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do
Hol erite MARIA L M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2435 MARIA LENI MENEZES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-8/2023
Codigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salério 8,00 134,13
Total Vencimentos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liguido ~> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Emprasa Loecal Depto Setor Saecao Folha
2435 MARIA LENI MENEZES 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 -T.COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
MO
e REC\_}?SC’ DO TER
icnivel, AR ol PP\OCESSO
ADMINISTRY
Total Vancimantos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liguido = 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 watas

Assinatura




CA' X A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): MARIA LENI MENEZES
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0367 - 000-727948758-1

Documento da empresa: 134411609
Informacgdes

Valor da efetivagdo R$ 1.674,21

Data da efetivagao 06/02/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informacgdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanent o 00012
M LENA MOREI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite M LENA M

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Emprasa Local Dapto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB, 539-9/2023
Codigo Descrigiao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4 Salério Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salaric 9,00 134,13
FELIZ ANIVERSARIO!N! Total Vencimentas Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liguido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calcule FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 e
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
623 MILENA MOREIRA 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descricdo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Refaréncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Saldrio 9,00 134,13
0
~ l’.')se DO TER}A
e n
e e PROC 0
o eRATND 5399/
mapiniSTN
FELIZ ANIVERSARIO!I! Total Vancimentos Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Caiculo IRRF Falxa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 i
/ /
Assinatura RAWJL.) RIS
AGINDO Y Guia
Magia

P




CAIXA <

mprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1098

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagbes

Valor da efetivagao
Data da efetivagéo

MILENA MOREIRA

(!r!!lto em conta corrente

104 - 4090 - 000-796318642-3
134411616

R$ 1.674,21
06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiéncia auditiva:
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

0800 726 2492

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtm|




Langament o 00013
PATRI CI A CAROLI NE REG NO THOVAZ

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 260, 55 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA C. R

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)

Depto Descrigia

13 137 - T. COLAB, 539-9/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade 292,23
270 Férias No Més 30,00 3.806,34
271 1/3 de Férias no Més 1.208,78
11 INSS Sobre Salario 14,00 31,68
53 Liquido de Férias 4.269,94
253 IRRF Descontado nas Férias 379,05
322 INSS Férias Més -Recibo 546,13
Total Vencimantas Tatal Descontos
5.487,35 5.226,80
Total Liquide = 260,55
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 5.487,35 5.487,35 438,99 292,23 aky
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
595 PATRICIA CAROLINE REGINO THOMAZ 231110 13 0 0 1
PROFESSOR (A)

Depto Descriciio

13 137 - T. COLAB. 539-9/2023

Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
23 Hora Atividade 292,23
270 Férias No Més 30,00 3.896,34
271 1/3 de Férias no Més 1.298,78
11 INSS Sobre Salario 14,00 31,68
53 Liguido de Férias 4.269,94
253 |IRRF Descontado nas Férias 379,05
322 INSS Férias Més -Recibe 546,13
0
< eny pECUNSO DO TERM
i'.““-"kd $ .\ODOPP\m
- e EN 2023
IS, N0 5‘59—‘3[
AL INEL RA
Total Vencimentos Tatal Descontos
5.487,35 5.226,80
Total Liquido —> 260,55
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.896,34 5.487,35 5.487,35 438,99 292,23 i

Assinatura




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

PATRICIA CAROLINE REGINO THOMA

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 0367 - 000-796074778-5
Documento da empresa: 134411612
Informagbes
Valor da efetivagdo R$ 260,55
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informag@es enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relF olha.xhtml



Langcanment o 00014
PATRI CIl A DE MORAES CERYNO

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.609, 21 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite PATRICTA D. M C.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTQO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Jg_neirnl:ﬂzs

Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Falha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Degto Dncrlgﬁo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13

Total Vencimantos

Tatal Descontos

1.743,34 134,13
Tatal Liquido —> 1.609,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 ki
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2276 PATRICIA DE MORAES CERYNO 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
,;\)Q
et DO
e\ Uity &0 _}_5‘30
B a0 20T o
7 _“ ‘JO \:'59—'5'
ADMIN
Total Vancimentos Total Descentos
1.743,34 134,13
Total Liquido —> 1.609,21
Salaric Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 ek

Assinatura




cA' x A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): PATRICIA DE MORAES CERYNO
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destina: 104 - 4090 - 000-731248917-7
Documento da empresa: 134411615
Informacdes
Valor da efetivagdo R$ 1.609,21
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operacgao realizada com sucesso conforme as informacoes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticacao bancaria:

carA0
Cf‘\\l R:CUP—:’DWT‘-—R .
PG 0o PROC
NIO
Ok CO:\;E% 53092083
ADMINE

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanment o 00015
SONI A REG NA DE BARRCS

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.674, 21 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite SONFA R D. B.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cho Empresa Local Dapto Setor Secao Folha
2434 SONIA REGINA DE BARROS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Dou:rlg&_o
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codige Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.743,34
4  Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 134,13
Total Vencimentas Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS da MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 ha
[ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCARA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Chbo Empresa Local Depto Setor Secao Foiha
2434 SONIA REGINA DE BARROS 331110 13 0 0 1
AUXILIAR DE CLASSE
Depto Descrigio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Saléario 30,00 1.743,34
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 134,13
b
emi80 DQ s
~ FOM RECUTS
PG ok 2y0 00 ??\QG_SSC‘
£ CONVEN! 0}
M;wusﬁ
Total Vencimentes Total Descontos
1.808,34 134,13
Total Liquido —> 1.674,21
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.743,34 1.743,34 1.743,34 139,47 1.743,34 bk

Assinatura




CA' x Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003576-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento saldrios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03576-0
NSA: 1098

Nome do favorecido (a): SONIA REGINA DE B S
CPF do favorecido (a)ﬂ
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente

Conta destino: 104 - 4090 - 000-727874353-3
Documento da empresa: 134411611
Informagbes
Valor da efetivagao R$ 1.674,21
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancéria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



Langcanment o 00016
VI VI ANE JUSTI Nl ANA DE CLI VEI RA

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.426, 90 31/ 01/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Hol erite Viviane J. d. O

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cdédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigéio
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salério 9,00 116,10
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vancimentas Tatal Dascontos
1.543,00 116,10
Total Liquido —> 1.426,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 ok
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -S§P MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédige Nome Cbo Empresa Local Dapto Setor Secao Felha
1775 VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA 514320 13 0 0 1
PROFISSIONAL DE LIMPEZA
Depto Descrigéo
13 137 - T. COLAB. 539-9/2023
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.543,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 116,10
-ﬁ_‘gh\’d
RECQUR
LD CD“'\
" eannENO 0o 023
DE N o539l
WINSTRA
FELIZ ANIVERSARIO!! Total Vencimentas Total Descontos
1.543,00 116,10
Total Liquido —=> 1.426,90
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.543,00 1.543,00 1.543,00 123,44 1.543,00 i

Assinatura




CA' A4 A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003576-0

NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:
Compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03576-0
1098

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagées

Valor da efetivagao
Data da efetivagao

VIVIANE JUSTINIANA DE OLIVEIRA

Credito em conta corrente
104 - 4137 - 000-795825582-0
134411605

R$ 1.426,90
06/02/2025

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

< DO TERME
62« M E‘ECUQDDP“
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Langcanent o 00017
DEVOL APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 17. 000, 00 06/ 02/ 2025 06/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AG NDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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{163 3500.618
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto da Campos, 680
Jardim Zuimira - Sorocaba/gp

+

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org. br

Sorocaba, 06 de fevereiro de 2025.
Oficio n°® 30/2025 - AJG
Secretaria de Educagédo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacéo de aporte de verba

A Organizagédo da Sociedade Civii AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte referente
a devolugéao de valores no montante de R$ 17.000,00, que sera destinado ao pagamento

de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéo.

Respeitosamente, 3
' wal
Mariana Assinado de forma
. J digital por Mariana '\ﬂ“
Mandio / g‘:g;is?z%lg:ma? REC\JRSQDQ ; .,
Guia 15:22:18 -03'00° g.'..":? ES':& N0 QRD(;-E"'A
MARIANA MANCIO GUIA 3 2 \ et
LA
Presidente AJG+

TATIAN E DA Assinado de forma
SILVA digital por TATIANE

NTUNES e S
TATIANE DA SILVA ANTUNES PERE:R@ .,
EREIRA:39 " pados: 3025.02.07
OABISP 374.555

:22:37 -03'00"
Departamento Juridico AJG+



06/02/25, 14:46 Gerencia:dor CAIXA
GERENCIADQR
CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Fihanceira CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Nome destinatario: AJG

Valor; R$ 17.000,00

Identificacdo da operagido: DEV. APORTE ADM

Data de débito: 06/02/2025

Data/hora da operagio: 06/02/2025 14:44:20

Codigo da operagdo: 80105423
Chave de seguranca: RNH3Y0769XQSPUZ6

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 27 de junho de 2025

Nota Justificativa

Por meio desta esclarecemos que o aporte retirado no dia 06/02/2025 no
valor de RS 17.000,00 e o aporte retirado no dia 07/02/2025 no valor de RS
2.600,00 s3o referentes ao valor aportado no dia 03/02/2025 no valor de RS
23.287,00.

Informamos ainda que esse valor inserido na conta corrente do projeto nao

foi retirado na sua integralidade até o presente momento.

Sem mais, permanecemos a disposicdo para maiores esclarecimentos.

CAMILA e e
BARBOSA:0 gg\RBOSA:o77946539
779465393 Dados: 2025.06.27

08:24:28 -03'00'

Agindo Juntos Geramos +

Camila Barbosa



Langcanment o 00018
DEVOL APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 2.600, 00 07/ 02/ 2025 07/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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(16) 8500.6118
contatu@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campuog, 6680

Jardim Ziudmira - Soroocaba/sSP

.

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 07 de fevereiro de 2025.
Oficio n® 33/2025 - AJG
Secretaria de Educacgédo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n°® 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagédo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte referente
a devolucéo de valores no montante de R$ 2.600,00, que sera destinado ao pagamento

de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposicado para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéao.

Respeitosamente,

Assinado de farma

Q MS

Mariana it pi Mo GINDO N\\\TO A
Mancio Guia oados 2050207 ™ M2 na‘\a“
15:24:29 -03'00° Drﬁ‘:‘d 0 \AD
MARIANA MANCIO GUIA “"ﬂ
C\\'\W-D') p\'\_‘—-
Presidente AJG+ <;~ o %‘\\0 oo
.,l AR
TATIANE | gls;;?;i% ?efwma
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA DA SILVA - \ATIANERL LA
ANTUNES
OABISP 374.555 PEREIRA: f oD

Departamento Juridico AJG+

Dados: 2025.02.07
§4:47 -03'00'



07/02/25, 14:57

GERE NE%D&

Gerenci ador CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG
Conta origem:

Conta destino:

0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario: AJG
Valor: R$ 2.600,00

dQ
Identificacdo da operagdo: 1¥ APORTE CONTAS ADM

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

07/02/2025

07/02/2025 14:57:44

Cédigo da operacdo: 54225143

Chave de segurancga:

MWMQNY1GFWTSNERS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 27 de junho de 2025

Nota Justificativa

Por meio desta esclarecemos que o aporte retirado no dia 06/02/2025 no
valor de RS 17.000,00 e o aporte retirado no dia 07/02/2025 no valor de RS
2.600,00 s3o referentes ao valor aportado no dia 03/02/2025 no valor de RS
23.287,00.

Informamos ainda que esse valor inserido na conta corrente do projeto nao

foi retirado na sua integralidade até o presente momento.

Sem mais, permanecemos a disposicdo para maiores esclarecimentos.

CAMILA e e
BARBOSA:0 gg\RBOSA:o77946539
779465393 Dados: 2025.06.27

08:24:28 -03'00'

Agindo Juntos Geramos +

Camila Barbosa



Langanent o 00019

SAAE

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 20, 36 31/ 01/ 2025 10/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 29076139 SAAE

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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SEGUNDA VIA
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCABA

COMENDADOR CAMILLO JULIO, 255 - JP THITI DO PACO - CNBJ 71.480.560/0001-39
VISITE NOSSO SITE: WWW, SAAESOROCABA . COM.BR
FATURA MENSAL

Jdh

USUARIO: AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

MATRICULA-DV: 000290761~39 REFERENCIA: JAN/2025

DADOS CADASTRAIS GRUPO: 12
 ENDEREGO DA LIGACAO ]
RUA ALLAN KARDEC, NUM., 503 - VL ALMEIDA SOROCABA SF 18075-440
ENDERECO DE ENTREGA
RUA ALLAN KARDEC, NUM. 503 = VL ALMEIDA SOROCABA SP 18075-440
CATEGORIA ECONOMIA
FPUBLICO 001
ULTIMOS CONSUMOS
JUL/2024 53 SET/2024 T Nov/2024 85
AGO/2024 72 OuUT/2024 69 DEZ/2024 22
DADOS DA LEITURA
'8 - ~ 1
DT. PREV. PROX. LEIT. HIDROMETRO OCORRENCIA
17/02/2025 B21T.019024 CAIXA PADRAQ
LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORMADA LEIT. FATURADA CONSUMO (M) CONS, MEDIO CONSUMO
17/12/2024 17/01/2025 17/01/2025 MED L5 DIARIO LITROS TEE
1174 1189 1189 FAT 15 490 0
\ w
DESCRIGAO
DETALHAMENTO DOS VALORES POR FAIXA DE CONSUMO DA SUA CONTA
Min Max T.Agua T.Esg Con.Fat Vl.Agua  V1.Esgq.
0 10 6,03 5,58 10 ,03 5,58
11 15 0,9 0,84 5 4,55 4,20
16 20 1,32 1,22
21 25 L; Bl ;i
26 30 Z: T 1,95
31 40 2,20 2,04
41 50 2,32 2,15
a1 15 2,44 2,26
16 100 2,50 2,31
101 200 2,99 2,9
201 300 3,59 3,32
301 929899 4,31 » 59
Total 15 10,58 9,78
DESCRI?O DOS SERVICOS E TARIFAS
TAR. AGUA 01/01 10, 58
TAR. ESGOTO 01/01 9,78
0 SAAE Sorocaba estd amparade por imunidada tributdris, consulte em nosso site.
([ cODIGO P/ DEBITO AUTOMATICO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
. 0100290761-39 13/02/2025 20, 36
MENSAGEM
D SAAE DISPONTBILIZA FATURA DIGITAL, SCLICITE EM NOSSO SITE!
GE VOUE POSSUT CONTA ATRASADA, 0 SAAE OFERECE PARCELAMENTO DERTTC. o
NOME DR USUARTO NA CONTA, ATUALIZE SEU CADASTRC BM NOSSO SITE. LA
(3 Ln\.‘.?\ C' "5503
- e mg&\O gm’-
[ Qualidade da Agua Dez/2024 - Sist. de Abast. : ETA Cerrado - Manancial: ITUPARARANGA U“"“\ﬂﬂ\ N
Ensaio Exigido  Realizadoe Conforme Média  Unidade Limite lceztavelp&‘h\
Cor Aparente 241 243 243 2,53 uc 15
Turbidez 241 243 243 0,57 NTU 5
Cloxe Residual 241 243 243 1,31 mg/L 0,2 - 2,0
Colif. Totais 241 29 i 243 Auséncia Aus/Pres huséncia
E. Coli 241 24 243 Auséncia  Aus/Pres Auséncia
L Os valores encontrados atendem ao exxgidc pela Portaria de consolidag@o do Ms 05/2017
Emitide por: TNTERNET Emitide em: 27/01/2025
l*x“"“y“1 i
LA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE SOROCARA Tl
AV, COMENLADOR CAMILLO JULIQ, 255 = JD IBITI DO PACO ~ CNBJ 71.480D.560/0001-39 Z, ]

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COM.BR
FATURA MENSAL

MATRICULA-DV: 000290761-39
REFERENCIA VENCIMENTO

JAN/2025 113/02/2025
82620000000-9 20360091001-2 Q0023076101-4 01202530003-4

R T

TOTAL A PAGAR

W
W?

00 WO

AGINY M\a“a

adent€




11/02/25, 10:26

GERENE%D'%A

Ge:r.enciadOr....CALXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Conta de débito:

AlG

00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacionumérica do

cédigo de barras: 826900000009 203600910012 000290761014 012025300034
Empresa: SAAE SOROCABA

Valor: 20,36

Identificacdo da operacgao: SAAE CEI 137

Data de débito: 10/02/2025

Data/hora da operacg&o: 10/02/2025

Cédigo da operacdo: 99549804

Chave de seguranca: 2T50Z226LH9YCPOIH

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiénecia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al CAIXA: 0800 104 0104

httos:/laerenciador.caixa.qgov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

11



Langanment o 00020

DEB TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 12, 60 10/ 02/ 2025 10/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Avi so de Débito CAl XA E. F.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



27/02/25, 13:30

SEREN&%&&A

Ger-enci_a-doR___ CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeira CAIXA

a2 -

| sr

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

AJG
R$ 12,60

TARIFA CEI 137 10 FEV

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

27/02/2025

27/02/2025 13:30:20

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

52582592
7THSYVZK5NA2CM9W

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



Langcanent o 00021

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.200, 00 13/ 02/ 2025 13/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 26
Oficio n® 46/2025 - AJG
Secretaria de Educagdo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagéo de aporte de verba

A Organizagdao da Sociedade Civil

{18) 3560.618
contato@ajgsorceaba.org.br
Ria Humberto de Campoy, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorvcaba.org.be

de fevereiro de 2025.

AGINDO

JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de

valores realizado no dia 13/02 no montante de R$ 1.200,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,

colocamo-nos & disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideracéo.

Respeitosamente,
Assinado de forma

digital por Mariana

Mariana
Mancio Guia

Mancio Guia pades 20250226
. 11:51:04 -03'00'

MARIANA MANCIO GUIA
Presidente AJG+

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+

TR0

o0
QU0 L g0

%
a0 ¥ So[1003

pe
Mo

D‘- U:.‘“\'I

Assinado de forma

TATIANE Reduadac
DA SILVA * TATIANE DASILVA

ANTUNES At
PEREIRA:3983 _




20/02/25, 14:45 GerenciadOr___CA IxA

GEREN&%D& A -

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AIG

Quantidade de vezes: P\ﬂ\‘*ﬁ_ Qﬂr’]}; ALl 1D 23—

Vaior: R$ 1.200,00
Data de débito: 13/02/2025
Data/hora da operagdo: 13/02/2025 08:15:36

Codigo da operagdo: 262230601
Chave de seguranga: 67WJK1JL6PHCK1SL

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente,

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: D800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Langcanent o 00022

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 800, 00 13/ 02/ 2025 13/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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/ \\‘ \\ Agindo juntos geramos mais Uprarasabu.ang.he
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‘‘‘‘ \ /! Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
E
i ! |
7177 |/ Oficio n® 47/2025 - AJG
/ . X /S
/ /
{ . i -
Y — Secretaria de Educagido de Sorocaba/SP

/ \
{m/ m—wmi Prefeitura Municipal de Sorocaba.
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, \ ‘\ Assunto: Informagéo de aporte de verba
e
\ \\‘ / 7 ].
\l»\' : l . ~ - - .
F— : o A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO
N & ; : o e
' A . JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
EARR ww!{ i
1) /' de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
i/ N S
z‘,mwwwiwm “1-’:;?:;;7‘ da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.
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. [ o ) Por meio deste, informamos sobre o aporte de
\ // . \'\\ valores realizado no dia 13/02 no montante de R$ 800,00, que foi destinado ao
/:7?17—7'7:%_ = pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.
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A\
L .\“ ; : ‘} Sendo somente o que se apresenta para o momento,
WA F . - . .
o \f ' . colocamo-nos a disposi¢do para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
F"‘"‘”x\ 1 necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
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) i e distinta consideracao.
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20/02/25, 14.44 Gere:nciador C AIXA

GERENCIADOR
CATXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AIG

Quantidade de vezes: (}\{],q Jo. Cedo~ 2 13
Valor: R$ B0D,00

Data de débito: 13/02/2025
Data/hora da operacgéo: 13/02/2025 12:08:09

Codigo da operacdo: 276198802
Chave de seguranga: FX50UTXSYPLQOLTL

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacdes farnecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa



Langanment o 00023
ZOOP TECNOLOG A | FOOD

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 2.492, 00 12/ 02/ 2025 13/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Bol et 0o 51436227 | FOOD B

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



o )13

12/02/2025, 07:31 boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625¢f99/9931393c205e4d9e9c6a3f49a71fb900/67ac7864e213a1639dab. ..

Recibo do Pagador

L) BANCOITAD SA l 341-7 ‘ 34191.09511 43622.788933 31339.210002 8 99920000249200

Pagadar/CPFIGNPYEadatags
Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

Pagadod Avilist

Metso Nimarn W dey Doeumantn Diats dey Vencimento Vﬁ)m da Documents oy Walor Cotirnder
109/51436227-0 51436227 14/02/2025 2492,00
.I.‘;l;mv‘; o Beneficisrio -

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Aqdncia | Codige s Beneficiscs Altenticagho MecAntia

0000/00000

BANCO ITAU SA | 341-7 ’ 34191.09511 43622.788933 31339.210002 8 99920000249200

l.oeal de Pagamento Fata da Vencimenio
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 14/02/2025
" Benefini4no/CRFICNE Agénaia | Cédiga do Beneficidrio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Dl da Mocimento Nr. do Dastieents Espacie oo, | Actile Data da Processaimantt Nasso Nimsro
12/02/2025 51436227 01 N 12/02/2025 109/51436227-0
Uso do Banco Carlelra Eapdeie Moada Quantidade Mosda | Valor Moada T =) Vel do Documents
109 R$ 2492,00
" inlomiagoas de Responsabiidada do Bansficirio T (-} Beacanio | Abatimants
O Mo/ alts
(=} Valor Cobeatio

T Pagadorc T CNPIERdorG
Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen,
CEP: 18061000 SOROCABA-SP

SBacadar/Avalista: Autenticagdo Mecincla Ficha da Compansagio

lfood Beneficios =~ CPF/CNPJ: 33157312000162

T

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625¢f99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a71fb900/67ac7864e213a1639dab7685. html M



|D da recarga

Relatorio de recarga #b384

Osasco, 12 de Fevereiro de 2025

@ Resumo

Valor total da recarga Golaboradores participantes Status da recarga

R$2492,00 14 A pagar

ID da recarga: #b384 Data de criagdo: 12/02/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

0 iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.486, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de Sdo Paulo (o "iFood Beneficios") declara que a Associagdo Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagdo de servigos de
emissdo e gestao de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagao,

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagéo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formuldrio de Contratagio e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagédo dos
beneficios e a indicagao dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esté pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagdo e Refeigdo - Associagdo Beneficente Anténio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagédo Refeigio
ANA CELIA OLIVEIRA — R$178,00 R$0,00
EDUARDO OLIVEIRA SORIANO — R$178,00 R$0,00
ELAINE CRISTINA DE QUEIROZ - R$178,00 R$0,00
ERICA PATRICIA DE OLIVEIRA — R$178,00 R$0,00
GABRIELA MARY VASQUE RAMON — R$178,00 R$0,00
GEDALIA ALVES DE OLIVEIRA R$178,00 R$0,00
GERCIONI AP DE OLIVEIRA R$178,00 R$0,003(3
ILDEJANE BARROS COSTA R$178,00 R$0,00
MARIA LENI MENEZES - R$178,00 R$0,00
MILENA MOREIRA 39- R$178,00 R$0,00
PATRICIA CAROLINE REGINO DE - R$178,00 R$0,00
OLIVEIRA
%\"\Q
PATRICIA DE MORAES CERYNO 8 R$178,00 R$0,00 }gﬂﬂ e
\"} r
SONIA REGINA DE BARROS R$178,00 R$0,00 .y :\;'O).’OQ oo VE)
;‘ Yo P‘-“\TJ ¢ xq-‘in*()
e N Q.2 .
ID do relatério:  694eeh78-2768-4019-b2fc-1ab6fdd6Fi54 ot W

“ B ; f" . IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
enerTicCl Os AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1,498, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — GEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



ID da recarga

Relatério de recarga #b384

Osasco, 12 de Fevereiro de 2025

viviane susTiniana e olveira (I EGD R$178,00 R$0,00

As informacdes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagbes e instruges
fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficios e Servigos Ltda.

Wi T A e Y 7 J

Gerente de Operagbes

\8]
e
RO e
Q\‘\% PR 7
%60:1 LD““‘““\SUO s
AN Y
o

ID do relatério:  694eeb78-e768-4019-b2fc-1abB6fdd6ff54

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

r -
&gp B enef! ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2



17/02/25, 16:41

GERENE%D&A

Ge:r-enciA.dor----C:AlXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

00356 | 1292 | 000577590773-2

Representacdo numérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPI:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razdo0 Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo0 Social:

CPF/CNPI:

34191.09511 43622.788933 31339.210002 8
99920000249200

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

ZOOP TECNOLOGIAIPSA
ZOOP TECNOLOGIAIPSA

19.468.242/0001-32

IFOOD BENEFICIOS

33.157.312/0001-62

ASSOCIAO BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 14/02/2025
Data de Efetivacdo / Agendamento: 13/02/2025
Valor Nominal do Boleto: 2.492,00
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

AL
o -."1“\ ?\;’hh 00 6'?5_?8]3
ACES b AN
Co N 03 5
A

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



17102125, 16:41 Ge:r-enciA.dor----C:AlXa
Valor Calculado (R$): 2.492,00

Valor Pago (R$): 2.492,00

Data/hora da operacdo: 13/02/2025 13:00:52

Codigo da operacdo: 42446190114
Chave de seguranca: HX6FNT84ZXTNREQT

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagtes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Alé CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

2/2



26/06/2025, 15:08 Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

Prefeitura do Municipio de Osasco
u Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 731645 Emissdo: 12/02/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNF1: 07.032.003/0001-56 Inscricda Municipal:
Endereco: RRUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira- 18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAC

SERVICORECARGA IFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 14/02/2025 | Mota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative Mo, 11.037/2020, que autoriza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, quando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 2.492,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia: 2/2025 Valor da Mota: 2.492,00 Valor do Repasse: 2.492,00

Cédigo de autenticidade: CSOSMOPY

Verifiqgue a autenticidade desta nota no site http:/fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 12/02/2025 35 08:41:18 conformeDecreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial - Proc. M. 10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir orecibo ou notafiscal ac tomadoer, tampouco do
recolhimento doimposto devido,

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?1d=MTA2MjUzNCRuZi1yLXBhcmFtcw2
SGTS - Sistenma de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

A presente Organizagao, vem por meio deste prestar esclarecimentos sobre
a falta de referenciamento do termo de colaboragédo na nota fiscal de servigo do
beneficio de vale alimentagao fornecido pela empresa Ifood Beneficios e Servigos
Ltda.

A atual empresa responsavel pelo fornecimento do servico de
abastecimento do vale alimentagcdo nos informou na época da contratagdo que
apresentaria todos os documentos comprobatoérios para conferéncia do servigo
executado, seriam eles: Nota fiscal de servigo, boleto, e relatério dos beneficiarios
composto por nome e CPF de forma individual, que permite a conferéncia clara e

sucinta.

Todavia, nos foi comunicado que pela alta demanda de pedidos que
realizamos dentro da plataforma, ja que os pedidos devem ser feitos de forma
individual por cada projeto ativo, e todos saem no CNPJ principal da AJG, tornaria

impossivel cadastrar de forma unitaria cada numero de termo de colaboragao.

Desta forma, prezando pelo bom andamento da execug¢ao do projeto, e da
clareza nas informacgdes enviadas para apreciagdo da prestacdo de contas,
estaremos enviando para analise a nota fiscal de servico com o carimbo do termo
de colacdo responsavel pelo pagamento do servigo assim como orientagdo do

Tribunal de Contas, juntamente com o boleto e relatério de beneficiarios.

Nos colocamos a disposicdo para maiores esclarecimentos se assim se

tornarem oportunos.

Ma ri AdNa Assinado de forma

digital por Mariana

Ma N Cio Mancio guia

Dados: 2025.04.22

g u | a 07:49:14-03'00'

Mariana Mancio Guia

Presidente



Langcanment o 00024

BM SERVI COS

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 226, 66 12/ 02/ 2025 13/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS-E 17 BMS T. L

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emiss&o da NFS- Competéncia da NFS-e  Numero / Série Cadigo de Verificagio
12/02/2025 17:36:13 02/2025 17/U Hs5Mi54bD
EMITENTE DA NFS-e
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
52.,299,386/0001-88
Nome/Razé&o Social: 4229?0
BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA E-mail:
LEGALIZACAO@MODELOCONTIN
Enderego: RUA PIAUI 81 SALA 04 CENTRO ENTAL.COM.BR
Municipio / Pals: UF: CEP; Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18035-580 (15) 3234-9100
TOMADOR DO SERVICO
CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:
07.032.003/0001-56 -
Nome/Razdo Social: E-mail:
AGINDO JUNTOS GERAMOS + contasapagar@ajgmais.ong.br
Enderego: RUA RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA
Municipio / Pals: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9813-94198

DESCRI&AO DO SERVICO

Servigos de manutengio predial a CEI 137, Rua Alan Kardec 503, Bairro: la Almeida, Sorocaba/SP, de acordo com o termo da colaboragfio 2023/539-9.

WOpWRY?

L %
et

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - dO“‘/""

DETALHAMENTO DO SERVICO
CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS
Servico: 07.10 - LIMPEZA, MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS, IMOVEIS, CHAMINES,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagéo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA /| SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagdo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagédo do ISSQN
Exigivel OPTANTE Simples Nacional
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Deducdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Calculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
226,66 0,00 0,00 e i bainial
RETENCOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Qutras Retengoes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Célculo ISSQN (R$) Retengdes (R$) Descontos (R$) Valor Liguida (R$)
226,66 0,00 0,00 ‘ 226,66
INFORMAGOES COMPLEMENTARES . 00 TERY
Data de pagamento da NF; Regra especial: NP coM ReQY kDQ W\OC-E’SO
- e g PSR -\\0 'E
Nimero da nota fiscal substituida: mr&i“ 0 53@}%]?0’1




BM SERVICOS E TERCERIZA Cfi 0 UNIDADE SOROCABA
Rua: Piaui n* 81, SALA 4 Centro, Cep: 18035-580 - Sorocaba SP Fone: (15) 3232-4622

RELATORIO DE PRESTACAO DE SERVICOS

Tipo de
- Feito av

Paginaldel

www.bmservicoseseguranca.com



0la, AGINDO JUNTOS GERAMOS +
Aqui estd seu boleto.

BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

CNPJ: 52.299.386/0001-88

RUA P1AUL 81, SALA 04, CENTRO
Sorocaba - SP

CEP: 18035580

(15) 3232-4822
financeiro3@bmservicoseseguranca.com
http://www.bmservicoseseguranca.com

Vencimento

13/02/2025

Valor

RS 226,66

Como realizar o pagamento:

i@ Linha digitavel

46191.11000 00000.000026 88112.483016 9 99910000022666

Apés o vemimnte o

1% de juros ao més

ANMAS 461

46191.11000 00000.000026 88112.483016 9 99910000022666

de acordo com o termo de colaboragédo 2023/539-9.

Fatura disponivel em: asaas.com/i/fn3xdl4td4agop8mx

Local de pagamanto Data de Vencimento
Pagével em qualquer banco ou casa lotérica 13/02/2025
Beneficiirio CPF/CNPJ do Beneficidrio Agéndia / Coédigo beneficidrio
BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA 52,299.386/0001-88 0001 / 5482237-4
Oata do Documento N* Documento Espécie Doc. Acelte Data Processamento Nosso Numero
03/02/2025 510976400 DM N 03/02/2025 288112483
Uso do banco Carteira Espécle Quantidade Valor Valor do Documento

1 REAL RS 226,66
Instrugbes {Texto de responsabilidade do beneficidrio) {-) Desconto / Abatimentos
Apds o vencimento aplicar multa de RS 4,53 e juros de 1% ao més. {) Qutras dedugées
Servigos de manutengéo predial a CEl 137, Rua Alan Kardec 503, Bairro: Vila Aimeida, Sorocaba/SP, T

c GRWE A
Pagador \\%\—\Uj ! Q "{
AGINDO JUNTOS GERAMOS +, CNPJ: 07.032.003/0001-56 \\\\Q\) y : ‘\‘a\'\a /
Rua Humberto de Campos, 680 - CEP: 18061000 -\(‘.ﬁ 1\?\?\‘\3 e \
Jardim Zulmira - Sorocaba / SP Tied

Autenticagio Mecdnica FICHA DE COMPENSAGAO
L RELS ;:;k()(fvsso1
23 :rmm;_\\{\(} -3:;—91"@1’
P VTR



14/02/25, 08:38

GEREN&%{)

A

Gerencia Dor-—CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

AJG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590773-2

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz8o Social:
CPF/CNPI:

Sacador Avalista
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI]:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPIJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

46191.11000 00000.000026 B8112.483016 9
99910000022666

ASAAS IP S.A,
461

19540550

BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA
BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

52.299.386/0001-88

BM SERVICOS TERCEIRIZADOS LTDA

52.299,.386/0001-88

AGINDO JUNTOS GERAMOS

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

13/02/2025

13/02/2025

226,66

0,00 Prmy %{1300‘3“0211013
’ - L“s\‘:’-‘??‘- S

0,00 G

0,00

226,66

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



14/02/25, 08:38 Gerencia Dor----CAIXA

Valor Pago (R$): 226,66

Data/hora da operacao: 13/02/2025 13:01:23

Cédigo da operagdo: 42446185544
Chave de seguranca: 8A2LUANJLN3NNIER

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

O
W
- CON ?\7..(-0 ‘UD‘ ??‘0(-?5503
*-")‘ 'T_":J‘s"%‘“‘lo " 5,59_&:)‘1@1
DA
sy

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa
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Langanment o 00025

FEMAX

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 400, 00 03/ 01/ 2025 13/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS-E 279 FEMAX |. L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



s Vo

Prefeitura Municipal de Itapeva Numero da Nota/Série
279/NFSE

Data e Hora de Emissdo
03/01/2025 18:39:22

Nota Fiscal Eletrdnica de Servigos - NFS-e Cédigo de Verificagao
2DB4B31DCBD36257E17C

Paginai/ 1

Secretaria Municipal de Finangas

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ :50.420.403/0001-68 IE: 372.292.775.117 IM: 34913
Razdo Social: FEMAX ITAPEVA LTDA
Endereco : RUA DOUTOR NIVALDO FERREIRA GANDRA - Num: 82

Bairro : CONJUNTO HABITACIONAL TANCREDO NEVES - CEP: 18.410-370
Municipio  : ITAPEVA - SP Telefone: (15)3524-1725
Dados da Nota TOMADOR
hRaaE CNPJ » 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111 IM:
F ' Razdo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
MR Enderego - R HUMBERTO DE CAMPOS - Num: 680
' Bairro : JARDIM ZULMIRA - CEP: 18.061-000

P Municipio  : SOROCABA - SP

Local de Prestagéo de Servigo
Endereco :Rua Allan Kardec - Num: 503. Bairro: Vila Aimeida - CEP: 18.075-440

Municipio :SOROCABA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: SOROCABA - SP

Discriminacdo do Servigo
SERVICO DE MANUTENCAG PREDIAL A CET 137 - RUA ALAN KARDEC 503 - VILA ALMEIDA, SOROCABA/SP,
DE ACORDO COM C© TERMC DE COLABORACAO 2023/539-9, SERVICOS PRESTADOS EM DEZEMBRO.

Dedugao / Outras Informagdes
PAGAMENTO VIA PIX
CHAVE: 50.420.403/0001-68

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00

Cadigo do Servigo: 07.10 - LIMPEZA MANUTENGCAO E CONSERVAGAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS IMOV
CHAMINES PISCINAS PARQUES JA
CNAE: 3702-9/00, 8111-7/00, 8121-4/00, 8129-0/00

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 400,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$) \\‘PN\H
2,00 8,00

Dados do Vencimento Q,\\\?‘
Valor Documento R$: 400,00 Forma Pgto: A VISTA ;(3\\\

Valor por extenso: Quatrocentos Reais

Qutras Informagdes
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%)

Recebi(emos) de FEMAX ITAPEVA LTDA Dados que ldentificam a Nota-1

o0s servigos constantes na Nota Fiscal Eletrnica ac lado. Nimero da Nota
279/NFSE

Emissao

/ { 03/01/2025 18:39:22
Cédigo de verificagio

2DB4B31DCBD362657E17C

Data Identificagdo do Recebedor




14/02/2025

GERENCIADOR & N
CAIEA & [0X

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagio: E00360305202502131601d1e0f55d911

Sitna¢do: EFETIVADA Data e Hora:

Valor Original: RS 400,00 Valor Atualizado: RS 400,00

Detalhes: MANUTNCAO PREDIAL CEI 137

13/02/2025 as 13:05:20

Tarifa: R$ 0,00

Origem

Nome: AJG

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: FEMAX ITAPEVA LTDA ME

CNPIJ:  50.420.403/0001-68

Institui¢io: BCO SANTANDER (BRASTL) S.A.

Cddigo da operagio:

Chave de seguranca:

42446208745

331ZKI82IVCASKPE

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CATXA e informe o ID Transagio presente neste

comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492




FEMAX ITAPEVA LTDA

SGTS -

Rua Dr. Nivaldo Ferreira Gandra, 82
Conj. Habitacional Tancredo Neves — Itapeva/SP
(15) 99782-6965

comercial@grupofemax.org

RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENCAO
Més: Dezembro/2024
Unidade: CEI 137

Endereco: Rua Alan Kardec, 503 - Vila Almeida, Sorocaba/SP

RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENGCAO........cccoccviiieieeeeeeeen, 1
SERVICOS REALIZADOS: ........cuiueieieteeeeeeetee et 2
INSTALACAO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS.........cccoveveeeeeeeeeneennn, 2
RETIRADA DE NINHO DE MARIMBONDO ..........ccovoveieieueeeeieeeeeeeeeeene e 2
INSTALACAO DE MAQUINAS........ooiiieeeeeeeeeeeeeee e 2
TROCA DE LAMPADAS ..ottt 2
AVALIACAO GERAL ..ottt 3

Sistema de Gestédo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



7

FEMAX

SERVICOS REALIZADOS:

INSTALACAO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS

Posicionamento e instalagdo de maquina de lavar roupas conforme especificacdes do

fabricante.

e Testes realizados para verificar a integracdo com os sistemas existentes e orientacdo

sobre uso adequado.
e Orientacbes fornecidas a equipe para o uso adequado e manutencao

preventiva do motor.

RETIRADA DE NINHO DE MARIMBONDO

e Identificacdo e remog¢do segura do ninho de marimbondo localizado em area externa.

e Utilizacdo de equipamentos de protecao individual (EPIs) e técnicas especializadas para

manuseio seguro.

e Orientacdo aos colaboradores sobre medidas preventivas para evitar nova infestacao.

INSTALACAO DE MAQUINAS

e Implementacdo de novas maquinas operacionais necessarias para as
atividades da unidade.

e Adequacéo das instalacdes elétricas, incluindo verificacdo da carga total, para
evitar sobrecarga e assegurar a seguranca do sistema.

e Realizacdo de testes de funcionamento e treinamento basico para o0s

funcionarios que utilizardo os equipamentos.

TROCA DE LAMPADAS

e Substituicdo de todas as lampadas queimadas ou ineficientes por modelos
mais modernos e econdmicos, incluindo lampadas de LED.

e Revisdo da instalacdo elétrica das areas afetadas para garantir conexdes
seguras e minimizar 0 consumo energeético.

e Ajustes feitos para melhorar a iluminagéo geral dos ambientes, com foco na

seguranca e bem-estar dos usuarios e colaboradores.

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



AVALIACAO GERAL

Os servigos foram executados com éxito, utilizando materiais e técnicas adequados

para garantir a qualidade das solug¢des aplicadas.

FEMAX ITAPEVA LTDA
CNPJ: 50.420.403/0001-68

X

FEMAX LTDA

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



Langanment o 00026

FEMAX

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 146, 66 12/ 02/ 2025 13/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS- E 300 FEMAX |. L.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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Prefeitura Municipal de ltapeva Nimero da Nota/Série
300/NFSE

Data e Hora de Emisséao

Secretaria Municipal de Finangas
12/02/2025 15:48:52

Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - NFS-e Cédigo de Verificagéo
7843DA896B413F40838B

Pagina1/ 1

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ :50.420.403/0001-68 IE: 372.292.775.117 IM: 34913
Razao Social: FEMAX ITAPEVA LTDA
Endereco : RUA DOUTOR NIVALDO FERREIRA GANDRA - Num; 82
Bairro . CONJUNTO HABITACIONAL TANCREDO NEVES - CEP: 18.410-370
Municipio  :ITAPEVA - SP Telefone: (15)3524-1725

Dados da Nota TOMADOR

+07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111 IM:
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

: R HUMBERTO DE CAMPQOS - Num: 680

: JARDIM ZULMIRA - CEP: 18.061-000

: SOROCABA - SP

Local de Prestagao de Servigo
Endereco :Rua Allan Kardec - Num: 503. Bairro: Vila Almeida - CEP: 18.075-440
Municipio :SOROCABA - SP

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: SOROCABA - SP

Discriminacgdo do Servigo
SERVICO DE MANUTENGCAC PREDIAL A CET 137 - RUA ALAN KARDEC 503 - VILA ALMEIDA, SOROCABA/SP,
DE ACORDO COM ¢ TERMO DE COLABORACAO 2023/539-9.

Dedugéo / Outras Informagdes
PAGAMENTO VIA PTX
CHAVE: 50.420.403/0001-68

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 146,66

Cédigo do Servico: 07.10 - LIMPEZA MANUTENCAO E CONSERVAGCAO DE VIAS E LOGRADOUROS PUBLICOS IMOV
CHAMINES PISCINAS PARQUES JA
CNAE: 3702-9/00, 8111-7/00, 8121-4/00, 8129-0/00

Desconto Incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 146,66 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 2,93
Dados do Vencimento <aN0
50 0
Valor Documento R$: 146,66 Forma Pgto: A VISTA o RN g‘?,f,\-\- ?‘chjbo
Valor por extenso: Cento e Quarenta e Seis Reais e Sessenta e Seis Centavos V3T v a3
Outras Informag@es , ¥ C*"’f\':;&mqo B3
- Valor aproximado de Tributos:0,00 (0,00%) . / el
\ o
P T T T P T T S PP e . A ETT LT
Recebi(emos) de FEMAX ITAPEVA LTDA . 3()((‘ j \'\ ados que ldentificam a Nota-1
os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica ao lado. \ ‘\Q Q\ b Numero da Nota
0 @Y o 300/NFSE
‘S\\%Q “‘\?S\’G e Emissdo
/ / 12/02/2025 15:48:52
i 4 Cadigo de verificagao
Data Identificagdo do Recebedor 7843DAB98B413F408388




14/02/2025

GER
“Eiika

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA
Detalhes do pagamento
ID da transag¢io: E00360305202502131602a414b48{057
Situacdo: FEFETIVADA Data e Hora: 13/02/2025 as 13:05:34
Valor Original: RS 146,66 Valor Atualizado: R$ 146,66 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: MANUTENCAO PREDIAL CEI 137
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: FEMAX ITAPEVA LTDA ME
CNPJ: 50.420.403/0001-68
Institui¢io: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Cadigo da operagio: 42446220916
Chave de seguran¢a: 331ZKI82JVCASKPE

Caso tenha diividas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste

comprovante.

Al CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
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FEMAX ITAPEVA LTDA

SGTS -

Rua Dr. Nivaldo Ferreira Gandra, 82
Conj. Habitacional Tancredo Neves — Itapeva/SP
(15) 99782-6965

comercial@grupofemax.org

RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENCAO

Més: Janeiro/2025

Unidade: CEI 137

Endereco: Rua Alan Kardec, 503 — Vila Almeida, Sorocaba/SP

RELATORIO DE CONTROLE DE MANUTENQAO ...................................... 1
SERVICOS REALIZADOS ... 2
CONSIDERAGOES FINAIS ..ottt 2

Sistema de Gestédo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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FEMAX
SERVICOS REALIZADOS

SUBSTITUICAO DE LAMPADAS

e Atualizacao do sistema de iluminagdo com lampadas LED mais eficientes.
« Revisdo da rede elétrica para assegurar seguranga nas conexoes.
e Ajustes para proporcionar melhor luminosidade nos espacos internos e

externos.
INSTALAGAO DE EQUIPAMENTOS

« Montagem e adequacdo de novas maquinas operacionais na unidade.
« Ajuste da infraestrutura elétrica para evitar sobrecarga.

o Testes técnicos e instrucdes basicas para os funcionarios.
POSICIONAMENTO E FIXAC;AO DE MAQUINA DE LAVAR ROUPAS

o Instalacdo adequada conforme recomendacdes do fabricante.

o Testes de funcionamento para garantir integracdo eficiente com a rede
hidraulica.

« Orientacdo a equipe sobre operacao correta e cuidados preventivos.

REMOCAO DE INFESTACAO DE MARIMBONDOS

« ldentificacdo e retirada segura de ninho localizado na area externa.

e Uso de equipamentos de protecédo individual (EPIs) para a seguranca da
equipe.

« Medidas preventivas recomendadas para evitar recorréncias.

CONSIDERACOES FINAIS

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



As atividades de manutencdo foram concluidas conforme o planejamento,
garantindo seguranca e eficiéncia nos ajustes realizados. A equipe técnica atuou

com agilidade, minimizando impactos no funcionamento da unidade.

Os reparos e instalagdes realizadas contribuiram diretamente para um ambiente
mais seguro e organizado, beneficiando tanto os usuarios quanto o0s
colaboradores.

FEMAX ITAPEVA LTDA
CNPJ: 50.420.403/0001-68

SGTS - Sistemn de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



Langcanent o 00027

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 500, 00 14/ 02/ 2025 14/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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Agindo juntos geramos mais

{15) 3500.6119
contato®@ajgsorocaba.org.br
Rua Humbsrto de Campos, 680
dardim Zulmira - Sorocaba/8P

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.

Oficio n° 48/2025 - AJG
Secretaria de Educagéo de Sorocabal/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacgéo de aporte de verba

A Organizacdo da Sociedade Civil

AGINDO

JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de

valores realizado no dia 14/02 no montante de R$ 500,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,

colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem

necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideracao.

Respeitosamente,

5 | ' Assinado de forma
Mariana ' digital por Mariana
-~ '‘Manclo Guia

Mancio Guia ados; 20250226
11:53:58 -03'00"

MARIANA MANCIO GUIA

Presidente AJG+

OAB/SP 374.555

TATIANE DA
SILVA
ANTUNES

Assinado de forma
digital por TATIANE

- DASILV,
/' 'PEREIRA;

PEREIHq;;-mzs.ous
091883 :54:20 -03'00'

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA

Departamento Juridico AJG+ Mg




28/02/2025

GERE NEIADOR
AlXA
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes da Transferéncia entre contas CAIXA

Numero do Documento: 141613
Data ¢ Hora:  14/02/2025 as 16:13:59
Valor: R3S 500,00

Detalhes: APORTE CONTAS 137

Origem

Nome: AJG
Agéncia: 0356

Conta: 0005775907686

Destino

Nome: AJG
Agéncia: 0356

Conta: 0005775907732

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CATXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



Langanment o 00028
PVS/ FMI/ URBES

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 512, 00 14/ 02/ 2025 17/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 1001139210 PMS/ FMI -. U

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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18/02/25, 08:33 Gerenciador Cal XA

GERENE%D'%

22 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 00356 / 1292 / 000577590773-2

Tipo de conta: Nao foi possivel recuperar

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: AIG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A - 00000000

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0191 / 00000024000-1

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: PMS/FMT/URBES

CPF/CNPI: 46.634.044/0001-74

Valor: R$ 512,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operacdo: URBES CEI 137

Historico:

Data de débito: 17/02/2025

Data / Hora da operacgéo: 17/02/2025 10:41:41
Cédigo da operacdo: 55305509
Chave de seguranca: 3FKQE71NOE6YXQ8S

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

AlO CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa



Langanent o 00029

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.050, 00 20/ 02/ 2025 20/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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{15) 3500.6118

contatof@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 880
Jardim Zutmira - Sorccaba/SP

ajgsorocaba.org.bre

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n°® 49/2025 - AJG
Secretaria de Educagdo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagao de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n°® 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 20/02 no montante de R$ 1.050,00, que foi destinado ao
pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragao.

Respeitosamente, MO
A do de farm, C\)u ESSO
Mariana | dis;;::l puor ;;:Ian‘: ““63 (.0\-'\ ?é;\\o 00??\0(;311()1.5
/' Mancio Gul
Mancio Guia ﬁ:;::zouz;uz.ze ot (.‘:‘m 053‘5'
11:57:50 -03'00' D‘N‘ \W
MARIANA MANCIO GUIA W

Presidente AJG+  TATIANEDA | Asiado defoma /
|+ digital por TATIANE

SILVA ol
ANTUNES‘:EM“

PEREIRA ¢;s:703$ﬂ176
11:57:23 -03'00"

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OABI/SP 374.555

Departamento Juridico AJG+
b\(‘)\ w\a



20/02/25, 14:45 Gerenciador___ CAIXa

i :

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome destinatario: AlG

Quantidade de vezes: 1[ Hiele Cov: Ton cil 137
Valor: R$ 1.050,00

Data de débito: 20/02/2025
Data/hora da operagdo: 20/02/2025 09:43:36

Codigo da operagdo: 677206899

Chave de seguranca: S8EHOHWCRKSFPWAGN

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

AlS CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_enviada.processa

mn



Lancanment o 00030

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 443,14 31/ 01/ 2025 20/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 159175259 CPFL

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



 CompanhiaPiratininga
. de For«;a eluz

q.(_n(;a et

C'PFL |

ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R ANTON VARGAS 503 cx

JD HUNGARES

18075-502 SOROCABA SP

Lote Rotelro de leitura N°. Medidor PN

Emam:m .

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N° 158175258 Serie C

Data de Emiss8o: 17/01/2025

Data de Apresentagdo: 20/01/2025
Péag: 01 de 02

Conta Contrato N* 210052095177
Leitura Proximo Més: 11/02/2025

Reservado ao Fisco

06 SORBUSB94-00000724 31419603

'PREZADO(A) CLIENTE

700053343

4776.3C38.9463.7D2C.1AEB.3C6B.0BB1.6A14

'DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA L
- ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA
R ANTON VARGAS, 503 cx -
JO HUNGARES
18075-502 SOROCABA - SP

_ATEND!MENTO

Demdm uapmm
416_ N* 807404245147
{0608 Gonsumo Uso Ststema [KWH-TUSD.
0803 Consuma « TE
Tolal Distribaidara

' HISTORICO DE CONSUMO ~ kWh Dias | TARIFA ANEEL

2025 JAN  So—— 29 comumo
2024 DEZ 31 Consumown
NOV
ouT
SET
AGO
JuL
JUN
Mal
ABR
MAR
FEV

* Gont. Art. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel sua instalagdo

- estara sujeita a suspensdo de fomecimento até 80 (novents) dias:
‘corridos, contados da data do documento mais antigo. e nfo

papo sucessivamente,

| CDE Escassez Midrica TUSD R§0,06 TE RS -0,87

Nola Fiscal
Conta de Energla Efétrica
N* 159176259 Série C

‘Mantenhs scus dados sempre -suaﬁmm, algums itens determinam a wm. € trwumiu de suafntun de eacrgia';t&riwsalcm as -eewi;m dmmnivm ¢m nusko site com rupulcz
£ SERUPINCH ¢ reserye maix empo para voek em seu din-y-dia. Mais informagdes scesse o cm!um;oqnu mmm nu verso de sus conta. ;

o ’( G

CNPJ: 07.032.003/0001-56
INSC.EST: 798543529111
- CLA: AD: C 1
.1';21 ] .

CONTA ME%

ial Outros Sarvicos Atividade 'f' asico 220/

_ TOT.’-\L A PAGAR_

|“‘\

VENCIMENTO

Bang Chlcuio
PISICOFING

Pis

NS
Icl&sﬂl lclﬁ 082%  285%

Al
20843

18,00
18,00

4225
§7.42

192,48
170,91

114
106

L2

QL F‘"' EENTOS DE DATAS DE LEITURAS
B I.iiﬂln

Fator Comnma‘l’lu do?mﬁ Lalura
2028 12/12/2024 Multipl.  [kWh] 1%] Proximo s
15153 1.00 502 111022025

Essa conta poderd ser paga no ¢redenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

ANTONIO CARLOS ALVES SOROCABA ME
POLACO MOTQ PECAS
SUPERMERCADOS SUPER JOSE

Pagua aqul Plx

R ANDRELING DE SOUZA, 109 - JARDIM MARIA ANTONIA PRAD
R ATANASIO SOARES 2690 - JD MARIA ANTONIA PRADO
R RUBIAO DE ALMEIDA 736 - JARDIM SAQO CONRADO

Autenticagio Mecanica

—
cpfi piratininga




21/02/25, 10:48 Gerenci.aDor CAIXA

GERENCIADOR
CAIXA
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representagdonumeérica do

cédigo de barras: 836500000044 431401103376 134234783022 100520951771

Empresa: CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
Valor: 443,14

Identificagdo da operacdo: CPFL CEI 137

Data de débito: 20/02/2025

Data/hora da operagéo: 20/02/2025

Cédigo da operacgdo: 18490571

Chave de seguranca: 82MLROVS8YILR3LQ3

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



Langanent o 00031

CPFL

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 586, 46 28/ 02/ 2025 20/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 161292307 CPFL

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



CPFL

ENERGIA

de Forca e Luz

Uity
W

empresd do Glupo C

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA aniﬁ gg _‘Fanoe?r%i: E'égica
R ANTON VARGAS 503 cx gath{;e Enﬁssao:r:egmmczs
JD HUNGARES Data de Apresentagio: 20/02/2025
18075-502 SOROCABA SP P4g: 01 de 02

Conta Contrato N* 210052095177
Leitura Proximo Més: 12/03/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

08 SORBU894-00000724 31419603 700053343 FAA3.2838.9B0A.51C6.6D6B.D1C4.3FOE 4577

fprDo (A) CLIENTE -

‘Mu‘eﬂlm seus datlos: sempre liﬂa’!uﬂ%, nlgum itens determinam a urifa e tri ,‘ dx.-wa Falura de em:rgi:s clétrica, w;cm 0% m.-wm drxmmwkem B8O Site com rtpiﬁu
| esegunangie reserve maix ttmp« pan vncf'tm yei dlzw—dla Maix mfarmﬁos BOESSE O tndxmmque Lousta o versa dv s conta, ol

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA _
| ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA ! ~ CNPJ: D7 mnoms-u

- RANTON VARGAS, 503 cx : ! INSC.EST: 798543529111
© JO HUNGARES : CLASSIFICAGAQ: Convencional B3 Comereial Outros Servigos Atividades - Trifdsico 220 (

18075-802 SOROCABA - SP 21V .
ATENDIMENTO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
. : : o

X A PIS COFINS
ICMS R§ €M PISICOFING 0,76% 3,49%

31062 1800 8581 25471 104 889
27584 18,00 4988 2350 1,72

0605 Consumo Uso Bisterma [KWh]-TUSD, FEWZS . 6sa000 KW

0801 Consumio < TE e L Beaom kWn

-DBUS MUt por Ataso Pyt
| Tutdl Dislribultiora

HISTORICO DE CONSUMO ~ kWh Dias J§ TARIFA ANEEL

659 32 _ 56 Tt & M Lolturs Fator cmmmo'rmd-l"oﬁn
§02 28  ConsumoikWn. f 3 & W 110202025 10/01/2025 Ilultlpl. pmm: %} Pwdmm
880 31 i : 15666 1.00 12/85/2025

' INFORMACOES SOBRE A FATURA

Vencimanto Valor
23101:'2025 R3 44314

Conl. Arl. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel sua instalagio
 estard sujeita @ suspensdo de fomecimento alé 80 (noventa) dias
corddos, contados da date 46 documenta. malsanﬂgu vancido e néia
- pago suicessivamente,
CDE Escassez Hidrica TUSD RS 0,07 TE RS 1,16
' Informagtes dos débilos mals antigos;

AVISO IMPORTANT

Nota Fiscal
Conta de Energla Elétrica
N*® 161292307 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

ANTONIO CARLOS ALVES SOROCABA ME R ANDRELINO DE SOQUZA, 108 - JARDIM MARIA ANTONIA PRAD
e POLACO MOTO PECAS R ATANASIO SOARES 2690 - JD MARIA ANTONIA PRAOO
Pagua aqu} PIX SUPERMERCADOS SUPER JOSE R RUBIAC DE ALMEIDA 736 - JARDIM SAD CONRADO

6000000064 083501103424 533065822026 100520951771 Kok et
cpfl piratininga

e et o Gtk CPEL gt




21/02/25, 10:48 Gerenciad_oR CAIXA

GEEEN&%D& A
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representagdonumeérica do

PR 836000000064 083501103424 533965822026 100520951771
cadigo de barras:

Empresa: CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
Valor: 608,35

Identificacdo da operacdo: CPFL CEI 137

Data de débito: 20/02/2025

Data/hora da operacdo: 20/02/2025

Céodigo da operacdo: 18521602

Chave de seguranga: 7UGFWXRQRS0G6V03

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



Langanment o 00032
CPFL JURCS FEVEREI RO

Val or Conpet énci a Li qui dacéo
R$ 21, 89 28/ 02/ 2025 20/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fat ura COWANHI A P. D. F. E. L. C

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



CPFL

ENERGIA

de Forca e Luz

Uity
W

empresd do Glupo C

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA aniﬁ gg _‘Fanoe?r%i: E'égica
R ANTON VARGAS 503 cx gath{;e Enﬁssao:r:egmmczs
JD HUNGARES Data de Apresentagio: 20/02/2025
18075-502 SOROCABA SP P4g: 01 de 02

Conta Contrato N* 210052095177
Leitura Proximo Més: 12/03/2025

Lote  Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

08 SORBU894-00000724 31419603 700053343 FAA3.2838.9B0A.51C6.6D6B.D1C4.3FOE 4577

fprDo (A) CLIENTE -

‘Mu‘eﬂlm seus datlos: sempre liﬂa’!uﬂ%, nlgum itens determinam a urifa e tri ,‘ dx.-wa Falura de em:rgi:s clétrica, w;cm 0% m.-wm drxmmwkem B8O Site com rtpiﬁu
| esegunangie reserve maix ttmp« pan vncf'tm yei dlzw—dla Maix mfarmﬁos BOESSE O tndxmmque Lousta o versa dv s conta, ol

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA _
| ASSOCIACAD BENEFICENTE ANTONIOJOSE GUARDA ! ~ CNPJ: D7 mnoms-u

- RANTON VARGAS, 503 cx : ! INSC.EST: 798543529111
© JO HUNGARES : CLASSIFICAGAQ: Convencional B3 Comereial Outros Servigos Atividades - Trifdsico 220 (

18075-802 SOROCABA - SP 21V .
ATENDIMENTO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
. : : o

X A PIS COFINS
ICMS R§ €M PISICOFING 0,76% 3,49%

31062 1800 8581 25471 104 889
27584 18,00 4988 2350 1,72

0605 Consumo Uso Bisterma [KWh]-TUSD, FEWZS . 6sa000 KW

0801 Consumio < TE e L Beaom kWn

-DBUS MUt por Ataso Pyt
| Tutdl Dislribultiora

HISTORICO DE CONSUMO ~ kWh Dias J§ TARIFA ANEEL

659 32 _ 56 Tt & M Lolturs Fator cmmmo'rmd-l"oﬁn
§02 28  ConsumoikWn. f 3 & W 110202025 10/01/2025 Ilultlpl. pmm: %} Pwdmm
880 31 i : 15666 1.00 12/85/2025

' INFORMACOES SOBRE A FATURA

Vencimanto Valor
23101:'2025 R3 44314

Conl. Arl. 356, § 2° da Resol 1000/2021 da Aneel sua instalagio
 estard sujeita @ suspensdo de fomecimento alé 80 (noventa) dias
corddos, contados da date 46 documenta. malsanﬂgu vancido e néia
- pago suicessivamente,
CDE Escassez Hidrica TUSD RS 0,07 TE RS 1,16
' Informagtes dos débilos mals antigos;

AVISO IMPORTANT

Nota Fiscal
Conta de Energla Elétrica
N*® 161292307 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

ANTONIO CARLOS ALVES SOROCABA ME R ANDRELINO DE SOQUZA, 108 - JARDIM MARIA ANTONIA PRAD
e POLACO MOTO PECAS R ATANASIO SOARES 2690 - JD MARIA ANTONIA PRAOO
Pagua aqu} PIX SUPERMERCADOS SUPER JOSE R RUBIAC DE ALMEIDA 736 - JARDIM SAD CONRADO

6000000064 083501103424 533065822026 100520951771 Kok et
cpfl piratininga

e et o Gtk CPEL gt




21/02/25, 10:48 Gerenciad_oR CAIXA

GEEEN&%D& A
22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

Representagdonumeérica do

PR 836000000064 083501103424 533965822026 100520951771
cadigo de barras:

Empresa: CIA PIRATININGA FORCA LUZ SP
Valor: 608,35

Identificacdo da operacdo: CPFL CEI 137

Data de débito: 20/02/2025

Data/hora da operacdo: 20/02/2025

Céodigo da operacdo: 18521602

Chave de seguranga: 7UGFWXRQRS0G6V03

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



27/06/25, 08:45

GERENEIADO‘E
AIXA

GE.r enci.ador...CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:
Valor:

Identificacdao da operagdao:

AJG
R$ 21,89

JUROS CPFL FEVEREIRO

Data de débito:

Data/hora da operagao:

27/06/2025

27/06/2025 08:45:29

Codigo da operagdo: 17785024
Chave de seguranga: 0A94GRIP6YK7]G86

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
SGTS - Sistenma de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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Lancanent o 00033

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1. 060, 00 20/ 02/ 2025 20/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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t16) 3500.6119

contato@ajgsoracaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/8P

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n°® 50/2025 - AJG
Secretaria de Educagao de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagao de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade puablica
de acordo com Lei n® 302/2008, inscrita no CNPJ n°® 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 20/02 no montante de R$ 1.060,00, que foi destinado ao
pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéo.

Respeitosamente,
: | Assinado de forma digital
Manana . por Mariana A:an:IOIGuIa

Dados: 2025.02.26

Mancio Guia j7ssss o300
MARIANA MANCIO GUIA

. o
4 EIR. Dados: 2095.02.26

91883 < 11:58:53 0300

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+ oo



20/02/25, 10:10

GEREN&%{}& A

G:er en.ciador CAIXA

Autorizacédo de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 0005775907732

Nome destinatéario:
Valor:

Identificagdo da operacdo:

AJG
R$ 1.060,00

APORTE CONTAS 137

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

20/02/2025

20/02/2025 10:09:22

Cédigo da operagao:

12082952

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessonas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1



Langcanment o 00034
ZOOP TECNOLOG A | FOOD

Val or Conpet énci a Li qui dagéo
R$ 1.068, 00 19/ 02/ 2025 21/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Bol eto 51615250 | FOOD B

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



19/02/2025, 16:16

@B\

\&H-T—
o

boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd2333001625cf99/993f393c20504d969c6a3f49a7 1fb800/67b62e0d04cad045ae96. ..

Racibo do Pagadar

UGL) BANCO ITAD SA | 341-7 | 34191.09511 61525.038933 31339.210002 7 99990000106800

Panadoc/CPFICHP I Eridaragn

Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possul complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

PagedocAvalist:

Nonso Nitmaio N ddo Doeunento Dt de Vencamenta Walor do Documest ) Vakar Gtk
109/51615250-0 51615250 21/02/2025 1068,00

tome do Benelciano

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A, - 18,468.242/0001-32

Agdinea / Cdaigo do Benslioiang Autanticaclio Mecdncis

0000/00000

SANCDITAD A ‘ 341-7 I 34191.09511 61525.038933 31339.210002 7 99990000106800

Looat de Fagamento

Diita da Venaimenta

ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 21/02/2025

Hanaliclann/CHFICNRY Agineta [ Cadige do Banaficidno

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A, - 19.468,242/0001-32 0000/00000

Dala do Documents Nr. a6 Dosumeanto Espiic:n Doa. Acsiie Dats di Processamentn Mosso Nomenn

19/02/2025 51615250 01 N 19/02/2025 109/51615250-0

Uss do Baneo Canlaira Esphicia Moada CQuiantidada Moadn Valor Maoads (=1 Valer do Documanio /’
109 RS 1068,00 /

"ot de Resp ladde: do BeneSoidrio

() Deaconto | Abatimeni /

(=) Visler Cobimdo

£+ Mara ! Mulla /

Gt
o (:3\\"’P

Pagadar!CPFIONP U Fndoroge

Assaciao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156

Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen,

CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Bacadoravaliain:

Agtaniicacho Macsnca

Flcha de Compansacho

lfood Beneficios ~ CPF/CNPJ: 33157312000162

NIRRT

VAT

e
“‘Oﬁ‘i\
(QN \?‘ 0 QQQ‘ Q’f)
"..Q“ w‘.\\ w t)
ot
b&\}\‘:\\

hitps://boletos.pagzeop.com/be670dc8c5144db4abd9333001625¢f99/993f393c205e4d9e9c6a3f49a7 1fbI00/67b62e0d04cad045ae969200.html
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Rela Ari ID da recarga
Osasco, 1g?erl=ltgeredirgje';?2?arga #84c1

@ Resuma

Valer total da recarga Caolabaradores participantes Status da recarga

R$1068,00 6 A pagar
ID da recarga:  #84c1 Data de criagéo: 19/02/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n°® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Fstado de Séo Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a Associagéo Beneficente Antdnio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n® 07.032.003/0001-56 (a “Empresa”), possui contrato ativo com o iFood Beneficios cujo objeto é a prestagéo de servigos de
emissdo e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulério de Contratagio.

Por meio de referida contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formuldrio de Coniratagio e expressamente indicados nas {abelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagio dos
beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem ¢ feita exclusivamente pela Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a
presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

Colaborador CPF Alimentagio Refeigdo
CINTHIA DE OLIVEIRA PEREIRA — R§178,00 R$0,00
DANIELE DINIS RIBEIRO BARBOSA R§178,00 RS0,00
IANDRA CRISTINA MIZAEL SILVA ’ R$178,00 R$0,00
MIRNA APARECIDA SANCHES R$178,00 R$0,00
SILMARA CRISTIANE DE BARROS — R$178,00 RS$0,00
SCAREL

VALERIA FERNANDA ROCHA COLONI— R$178,00 R$0,00

As infarmagdes previstas na tabela acima foram extraldas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagtes e instrugbes
fornecidas pela Empresa.
iFood Beneficics e Servigos Ltda. WP\V*O

W
A FEOUTE s

Jd‘ : m? 1:5
o ;;"\'\\Q,N{)'{R"qng

ID do relatério:  138efd90-e23e-4472-a6d9-7c4425e24e68

g o IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.
b B@ nefIC] 0Ss AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP ~ CEP: 06020-902
S

CNPJ: 33.157.312/0001-62
1



1D da recarga

Relatério de recarga #84c1

Osasco, 19 de Fevereiro de 2025

L olloan (ovitls (b

Gerente de Operagdes

ID do relatério:  13Befd90-e23e-4472-a6d9-7c4425024068 )

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

F_®
&y Bgne'ﬁ ClOS AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902

CNPJ: 33.157.312/0001-62
2



24/02/25, 08:38

GEEEN&IQD&A

23 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Ger enciadOr---CalXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590773-2

34191.09511 61525.038933 31339.210002 7

Representagido humérica do cédigo de barras: 99990000106800

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: ITAU UNIBANCO S.A.
Cbédigo do Banco: 341
Cédigo do ISPB: 60701190
Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: ZOOP TECNOLOGIAIPSA
Nome/Raz8o Social: ZOOP TECNOLOGIAIPSA
CPF/CNPI: 19.468.242/0001-32
Sacador Avalista
Nome/Razdo Social: IFOOD BENEFICIOS
CPF/CNPI: 33.157.312/0001-62
Pagador Sacado

Nome/Razdo Sacial: ASSOCIAO BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Social: AlG
AN

CPF/CNP3: 07.032.003/0001-56 " waf\ ot
Data do Vencimento: 21/02/2025
Data de Efetivacdo / Agendamento: 21/02/2025 ﬁj‘\‘-“‘u
Valor Nominal do Boleto: 1.068,00 fg\‘\;jzﬁ\g?a?ggﬁzﬁﬂ
Juros (R$): 0,00 & :; Qf*?i@d‘ﬁ
IOF (R$): 0,00 S
Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

112



24/02/25, 08:38
Valor Caiculado (R$): 1.068,00

Valor Pago (R$): 1.068,00

Ger enciadOr---CalXA

Data/hora da operacgio: 21/02/2025 12:40:31

Codigo da operacdo:
Chave de segurancga:

42812156530
LITGGSSX5WEIEIL6

Operacio realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

2/2



26/06/2025, 15:07

Imprimir Nota Fiscal Eletrénica de Repasse

L

Prefeitura do Municipio de Osasco
Secretaria de Finangas

Nota Fiscal Eletronica de Repasse - NF-R

Série: R1 Mota Mo.: 743341 Emissdo: 19/02/2025
EMITENTE
Razdo Social/Nome: IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.
CPF/CNFI: 33.157.312/0001-62 Inscricdo Municipal: 0000145284
Endereco: AVENIDA DOSAUTONOMISTAS, 1496 - - BLOCO-B,3° ANDAR, PARTE - Indl. Autonomistas
-06020012
Municipio; Osasco UF: SP
Email: MARCELODEPAULAGOMES®@GMAIL.COM Fone: (11)34988402

RECEPTOR

Razdo Social/Nome: Associacao Beneficente Antonio Jose Guarda

CPF/CNF1: 07.032.003/0001-56 Inscricda Municipal:
Endereco: RRUA CLOVIS DA SILVEIRA, 680 - Nao possui complemento - Jardim Zulmira- 18061000
Municipio: Sorocaba UF: SP
Email: contato@ajgsorocaba.com.br Fone: ()
DISCRIMINACAC

SERVICORECARGA IFOOD BENEFICIOS. |Vencimento da Cobranca: 21/02/2025 | Mota Fiscal emitida de acordo com o Regime
Especial objeto do Processo | Administrative Mo, 11.037/2020, que autoriza gue o valortotal da nota | contemple o valor recebido
peloiFood Beneficios para arealizacao dos | servicos de administracao em geral e o valorrecebido para | disponibilizacao dos
beneficios ao consumidor na plataforma. Abase de | calculo do 1SS devido e o valorrecebido pelos servicos de administracao | em
geral, guando aplicavel. |Auxilio Alimentacao e Refeicao: R$ 1.068,00

IMPOSTOS ADICIONAIS -Lei12.741 /2012 (Osvaloresinformados sdo deresponsabilidade exclusiva do emissor)

INSS (R$): 0,00 IRRF (R$): 0,00 CSLL (R$): 0,00 COFINS (R$): 0,00 PIS/PASEP (R$): 0,00

Referéncia:

2/2025 Valor da Mota: 1.068,00 Valor do Repasse: 1.068,00

Cédigo de autenticidade: HHVUGMXA

Verifiqgue a autenticidade desta nota no site http:/fwww.nfe.osasco.sp.gov.br
Mota Fiscal de Repasse (NF-R) emitidaem 19/02/2025 35 17:00:47 conforme Decreto M. 13.377 de 03 de junho de 2022,
Regime Especial - Proc. M. 10066/2022

Aemissdodestanotade repasse ndo desobrigao prestador de servigo de emitir orecibo ou notafiscal ac tomader, tampouco do
recolhimento doimposto devido,

https://nfe.osasco.sp.gov.br/EissnfeWebApp/Sistema/Prestador/VisualizarNFR.aspx?Id=MTA3NDUwMyRuZi1yLXBhcmFtcw2

SGTS -

Sistema de Gestdo do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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(15) 3500.6119

contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

ajgsorocaba.org.br

Agindo juntos geramos mais

Nota Justificativa

A presente Organizagao, vem por meio deste prestar esclarecimentos sobre
a falta de referenciamento do termo de colaboragédo na nota fiscal de servigo do
beneficio de vale alimentagao fornecido pela empresa Ifood Beneficios e Servigos
Ltda.

A atual empresa responsavel pelo fornecimento do servico de
abastecimento do vale alimentagcdo nos informou na época da contratagdo que
apresentaria todos os documentos comprobatoérios para conferéncia do servigo
executado, seriam eles: Nota fiscal de servigo, boleto, e relatério dos beneficiarios
composto por nome e CPF de forma individual, que permite a conferéncia clara e

sucinta.

Todavia, nos foi comunicado que pela alta demanda de pedidos que
realizamos dentro da plataforma, ja que os pedidos devem ser feitos de forma
individual por cada projeto ativo, e todos saem no CNPJ principal da AJG, tornaria

impossivel cadastrar de forma unitaria cada numero de termo de colaboragao.

Desta forma, prezando pelo bom andamento da execug¢ao do projeto, e da
clareza nas informacgdes enviadas para apreciagdo da prestacdo de contas,
estaremos enviando para analise a nota fiscal de servico com o carimbo do termo
de colacdo responsavel pelo pagamento do servigo assim como orientagdo do

Tribunal de Contas, juntamente com o boleto e relatério de beneficiarios.

Nos colocamos a disposicdo para maiores esclarecimentos se assim se

tornarem oportunos.

Ma ri AdNa Assinado de forma

digital por Mariana

Ma N Cio Mancio guia

Dados: 2025.04.22

g u | a 07:49:14-03'00'

Mariana Mancio Guia

Presidente



Lancanent o 00035

APORTE ADM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 150, 00 24/ 02/ 2025 24/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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28/02/25, 10:52

GEREN E%D&A

TEV Recebida
Via Internet Banking CAIXA

G er:en c:lAdor cA IXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncla Recebida

Conta origem: 0356 / 1292 / 000577590768-6

Conta destino: 0356 / 1292 / 000577590773-2

Nome remetente: AIG

Vvalor: R$ 150,00 {3 tedil. Covdon

Data/hora da operagao: 24/02/2025 16:01:05

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SHIBC/imprime_transferencia_recebida.processa

1M



Lancanent o 00036

BMF

Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 405, 56 10/ 02/ 2025 26/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

NFS-E 15168 BV S. S

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



PREFEITURA DE SOROCABA

SECRETARIA DA FAZENDA
Nota Fiscal de Servicos Eletronica - NFS-e
Prestador
DADOS DA NFS-e
Data e Hora de Emisséo da NFS- Competéncia da NFS-e Numero / Série Codigo de Verificagao
10/02/2025 17:16:49 02/2025 15168 /U 6PafdHWRB

EMITENTE DA NFS-e

CPF/CNPJ: Inscrigéo Municipal:
08.319.822/0001-41

Nome/Razéo Saocial: 1432@

BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA E-mail:

legalizacao@zdauditoria.com.br
Enderego: AVENIDA WASHINGTON LUIZ 1832 AMERICA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:

SOROCABA / SP BRASIL SP 18046-700 (15) 3233-5737
TOMADOR DO SERVICO

CPF/CNPJ: Inscrigdo Municipal:

07.032.003/0001-56 319381

Nome/Razéo Social: E-mail:

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG juridico@ajgsorocaba.com.br

Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 JARDIM ZULMIRA

Municipio / Pais: UF: CEP: Telefone:
SOROCABA / SP BRASIL SP 18061-000 (15) 9689-0947

DESCRICAO DO SERVICO
Trib. Aprox. R$ 58,12 Federal e R§ 11,62 Municipal - Fonte: IBPT IDOGMG c
Valor Referente Exames Médicos Ocupacionais e Exames Complementares

Tarmo de Colaboragho com o municipio de sorocaba / SEDU - CEI 137, processo n° 539-9/2023,
Valor & Pagar R§ 405,56

FAVOR ENVIAR O PAGAMENTO PARA:

BANCO DO BRASIL

Agencia: 6962-0

Conta: 132,843-3

BMF - Gestdio Total em Saide Ocupacional
CNPJ: 08.319.822/0001-41

Enviar compraovante:
ivetefbmfocupacional .com.br
rosefbmfocupacional . com.br

o TERMO
s

DETALHAMENTO DO SERVICO

CNAE: 863050300 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL RESTRITA A CONSULTAS
Servigo: 04.03 - HOSPITAIS, CLINICAS, LABORATORIOS, SANATORIOS, MANICOMIOS, CASAS DE SAUDE, PRONTOS-SOCORROS,

Municipio da Incidéncia do ISSQN Municipio / Pais da Prestagdo do Servigo Responsavel pelo recolhimento do ISSQN
SOROCABA - SP SOROCABA / SP PRESTADOR
Exigibilidade do ISSQN Situagéo do prestador perante o Simples Nacional Regime especial de tributagdo do ISSQN
Exigivel NAO OPTANTE -
CALCULO DO ISSQN
Valor Servigo (R$) Dedugdes (R$) Desc. Incondicionado (R$) Base Célculo ISSQN (R$) Aliquota Valor ISSQN
432,13 0,00 0,00 432,13 4,000000 17,28
RETENGOES
ISSQN (R$) IRRF (R$) PIS (R$) COFINS (R$) INSS (R$) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 6,48 2,81 12,96 0,00 4,32 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA
Base Calculo ISSQN (R$) Retencdes (R$) Descontos (R$) Valor Liquido (R$)
432,13 26,57 0,00 405,56
INFORMACf)ES COMPLEMENTARES
Data de pagamento da NF: Regra especial:

Numero da nota fiscal substituida:
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27/02/2025

GERENCIADOR & i
CAIEA 1<
Comprovante de Transacdo Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagfo: E0036030520250226120042ebe9fd5fd
Situagdo: FEFETIVADA Data e Hora: 26/02/2025 as 09:02:52
Valor Original: R§ 405,56 Valor Atualizado: RS 405,56 Tarifa: RS 0,00

Detalhes: MEDICINA OCUPACIONAL CEI 137

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institmi¢do: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: BMF - GESTAO TOTAL EM SAUDE OCUPACIONAL LTDA
CNPJI:  08.319.822/0001-41

Instituicio: BANCO DO BRASIL S.A.

Codigo da operagio: 43013815819

Chave de seguranga: 331ZKJ82JVCASKPE

Caso tenha dilvidas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagéo presente neste comprovante.

Ald CATXA: (0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

oW
JEWOS




Langanent o 00037
AZZA TELECOM

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 149, 80 28/ 01/ 2025 26/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Fatura 3891549 AZZA T.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



. 5 I 001 Iomgo.oooog 03539.859003 12286.792176 2 10030000014980

Beneficiario Agéncia/Cddigo Beneficidrio
AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA 3320/205653
Enderego

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500, - Além Ponte - Sorocabal/SP

CPF/CNPJ Beneficiario Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Data Processamente | Nosso Nimero
14.813.631/0001-34 10/01/2025 12286792 DM 10/01/2025 00035398590012286792
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quanl, Moeda (X) Valor Vencimento
R$ 25/02/2025
{-)Desconto (-JOutras Dedugdes/Abatimentos (+)Mora/Multa/Juros (+)Outros Acréscimos (=)Valor cobrado (=) Valor Documento
149,80
Pagador
378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos  07.032.003/0001-56
Rua Allan Kardec, 503, Vila Almeida - Cidade: Sorocaba, CEP: 18075-440, UF: S&o Paulo
Sacador/ Avalista: CPFICNPJ:

Demostrativo

Este recibo somente terd validade com a autenticagdo mecénica ou
acompanhado de recibo de pagamento emitido pelo Banco.
Recebimento através do cheque n, do banco
Esta quitagédo s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador.

“
Autenticagio Mecanica - RECIBO DO PAGADOR _ ., T% 20 ™ |

PG>
ot

MEE o
Q;W ANC U%Q 5 08! P
» 2

J\‘,‘. “\ 2

Certa na linha pantithada

W

&
BANCODOBRASI | 001 I 00190.00009 03539.859003 12286.792176 2 10030000014980

Local de pagamento Vencimanto
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO 25/02/2025
Beneficiario CPF/CNP.J Beneficidrio Agéncia/Cédigo Beneficidrio
AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA 14.813.631/0001-34 3320/205653
Dala Doc. Namero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Numero
10/01/2025 12286792 DM N 10/01/2025 00035398590012286792
Uso do Banco Carteira Espécie Moseda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Dacumento
R$ 149,80

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o beneficidrio (-)Desconto

Apds o vencimento cobrar juros de R$ 0,15 ao dia.

Apéds o vencimento cobrar multa de R$ 3,00.

Sujeito a restrigdo

Agora vocé tem muito mais facilidade com o APP Smart Azza.
Aproveite todas as funcionalidades, E tudo muito simples e rapido.
Disponivel para Android e I0S. Baixe agora mesmo!

Atendimento 24 horas por dia, 7 dias por semana.

(-)Outras Dedugdes/Abatimenlos

(+)Mora/Multa/Juros

(+)Outros Acréscimos

400 MB FIBRA (Welorcobrade
de 01/01/2025 até 31/01/2025 1Sk M1 2
Pagador

378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos  07.032.003/0001-56
Rua Allan Kardec, 503, Vila Almeida - Cidade: Sorocaba, CEP: 18075-440, UF: S4o Paulo
Sacador/ Avalista:

CPF/ICNPJ:

LR R

Autenticagao Mecanica - FICHA DE COMPENSAGAOQ



NOTA FISCAL MODELO 22

CPF/CNPJ: 14,813.631/0001-34
HOLZQA cro 70819152110
Fone: (158) 3333-1770
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte

CEP: 18013-280 - Sorocaba/SP
E-mail: sac@azza.net.br

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA

Nota fiscal N*

003.891.549

Série 067 - Via 1 - Folha 1/1

- Gonta contrate i 600486247'
i ) |
Destinatério:
E 378709 - Associacao Agindo Juntos Geramos
E CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE/RG: 798.543.529.111 ; ]
R Contato Anatel: 1331 oy 1332 para pessoas com
;E Rua Allan Kardec, 503 - Vila Almeida g e e
== Sgrocaba / Sdo Paulo CEP: 18075-440 G i
o Tipo de cliente: Comercial
o o
CFOP ] Natureza da operagio
5303 Prestagdo de servigo de comunicagdo a estabelecimento comercial
Base de célculo do :cus} Aliquata ] Valor do ICMS Valor do FUST ] [ Valor do FUNTTEL Periodo da Prmwu—l Data da Emisséio ]
105,80 18 19,04 0,83 0,41 de 01/01/2025 até 310112025 28/01/2025
DESCRIGAO DOS SERVIGOS QTDE. V.UNIT. TOTAL ahis ADOS DO CONSUMO
400_mega novo,_ j 1 45,90 45,80 Mé nwnload
AZZA FONE 200 MIN : 1 59,90 59,90 T ———————
i 11/2024 mmmr——— 71 52 (8
10/2024 EEr—————— 156,78 GB
09/2024 EEr—— 5B 55 (3B
08/2024 emre—— 126.57 GB
07/2024 o 51.43 GB
06/2024 EEm———— 12217 GB
05/2024 Er——————— 125,62 GB
04/2024  presemmasm 54.85 GB
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 105,80
wﬁw
- 'e.'\?‘;' Q?\Oc'é
162 O a0 e

l-nfunnaqﬁ&s complementares
ID titulo referéncia - 12286782

| - Contribuigbes FUST 1% e Funtell 0,5% repassados a Anatel, sem repasse ao
dliente.

Il - Nao gera direito a crédito fiscal de [P

Wl - Valor aproximado dos Tributos Federais: 13,45% e Municipais: 2,00% - Fonte:
IBPT

‘Reservada ao fisco

AUTENTICACAO DIGITAL: 0F6B.78D7.C60D5.EEF5.CCED.B7C7 . 117E.A205




NOTA DE DEBITO

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA Fatura: 12286792
Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte, Recibo:3861486

CEP: 18013-280 - Sorocaba - SP Contrato: 486247
CNPJ: 14.813.631/0001-34 Emissao:; 28/01/2025

Competéncia: Janeiro/2025

TELECOM 12 Via - Cliente

Razao Social: CPF/CNPJ: IE/RG:

378709 - Associacao Agindo Juntos |07.032.003/0001-56 798.543.529.111

Geramos

Endereco: Telefone:

Rua Allan Kardec, 503 - Vila Almeida,503, (15) 3333-1770/(15) 99729-5580

Bairro: Municipio: UF: CEP:

Vila Almeida Sorocaba SP 18075-440

PRODUTO DESCRICAO CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
3823 Suporte Técnico 1 R$ 16,00 R$ 16,00
11245 AYA BOOKS 1 R$ 5,50 R$ 5,50
11246 CURSO DE BOLSO 1 R$ 2,50 R$ 2,50
11247 CLUBE DE VANTAGENS 1 R$ 2,50 R$ 2,50
13529 OLE TV (Life Line HD) 1 R$ 5,50 R$ 5,50

Total | R$ 32,00
Observacgoes:

ervigos de Valor Adicionado estio desobrigados de Emissédo de Documento Fiscal e Recolhimento do ICMS e do
SSQN por falta de previsao legal na Legislagdo do ICMS RICMS Decreto n® 45.490/2000 e na Lei Complementar Federal
° 116/2003 c/Lei Complementar Municipal n® 50/97, e ainda, nos termos da Sumula 334 do STJ. Acordao
375115-42.2009.8.26.0000, 3* Camara de Direito Publico do TJSP.

igagoes fora da Franquia Contratada &€ um Servigo de Valor Adicionado (Voz Sobre IP).

ocacdo de Bens Méveis esta dispensado de Emissédo de Nota Fiscal de Servigos, encontra-se fora da Iisye Servigos
ujeitos ao ISS - Lei Complementar n°116/2003 - Lista anexa - item 3.01

Central de Suporte ao Cliente

Ligue Gratis 0800 042 0101 mﬁWO
azza.net.br ~ LM O ?%O‘:-‘ESJD
sac@azza.net.br Ot ﬂ‘&“\om -»59.921013
Whatsapp: 0800 591 3181 DY eraTNe?



QZZa

RECIBO NUMERADO

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES SA Fatura: 12286792

Av. Eng. Carlos Reinaldo Mendes, 3500 - Além Ponte,
CEP: 18013-280 - Sorocaba - SP
CNPJ: 14.813.631/0001-34

Emissao: 28/01/2025
Competéncia: Janeiro/2025
Contrato do cliente: 486247

12 Via - Cliente
TELECOM
Razao Social: CPF/CNPJ: IE/RG:
378709 - Associacao Agindo Juntos |07.032.003/0001-56 798.543.529,111
Geramos
Endereco: Telefone:
Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira, #tomador_telefone#/(15) 99729-5580
Bairro: Municipio: UF: CEP:
Jardim Zulmira Sorocaba SP 18061-000
PRODUTO DESCRICAO CFOP QUANT PRECO PRECO TOTAL
8666 LOCAGAO DE EQUIPAMENTO 1 R$ 12,00 R$ 12,00
Total | R$ 12,00
Observagoes:
| - Nao incidéncia de |.S.S. de acordo a Lei Complementar 116 de 2003.VALIDAR
Il - Ndo incidéncia do ICMS conforme Sumula do STJ 334 de 2006.VALIDAR
Il - Documento emitido conforme Lei n° 8.846/1994, Art. 1°, paragrafo 1°, Alinea "b" e paragrafo 2°.
VALIDAR
Central de Suporte ao Cliente
Fone/Whatsapp: 0800 591 3181
azza.net.br
sac@azza.net.br
ANE
ﬂw}\\.«

RC (ot
wet
F@Q‘N\

7
Nﬁ) 159100



27/02/25, 08:57

GERENE%%% A

G eRe-nciador::::CAIXA

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNP1:

AIG

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590773-2

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cadigo do Banco:

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o0 Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razéo Social:

CPF/CNPI:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

00190.00009 03539.859003 12286.792176 2
10030000014980

BANCO DO BRASIL S/A

1

AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A
AZZA TELECOM SERVICOS EM TELECOMUNICACOES S.A

14.813.631/0001-34

Associacao Agindo Juntos Geramos

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacado / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

25/02/2025
26/02/2025

149,80

N

2,99
0,00
0,00
152,93

152,93

Data/hora da operagdo:

26/02/2025 09:01:46

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa




27/02/25, 08:57 G eRe-nciador::::CAIXA

Codigo da operacdo: 43013824613
Chave de seguranca: 5Q2LQ6RI1VXPSV2T

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacgdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa 2/2




Lancanent o 00038

JURCS AZZA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 3,13 28/ 01/ 2025 26/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

Qutros AZZA T.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



26/02/25, 09:05

GERE NE%D' R

A

GerE_nciador....C-alXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatério:

Valor;

Identificagdo da operacio:

AJG
R$ 3,13

JUROS AZZA CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

26/02/2025

26/02/2025 09:05:37

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

66240709
KXCE2CG3C4X5FCWQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1M



Langcanent o 00039

JURCS AZZA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 3,13 26/ 02/ 2025 26/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



26/02/25, 09:05

GERE NE%D' R

A

GerE_nciador....C-alXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatério:

Valor;

Identificagdo da operacio:

AJG
R$ 3,13

JUROS AZZA CEI 137

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

26/02/2025

26/02/2025 09:05:37

Cédigo da operacdo:
Chave de seguranca:

66240709
KXCE2CG3C4X5FCWQ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1M



Langanment o 00040
DEVOL APORTE
Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.200, 00 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AG NDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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{15) 3500.6118
contato®@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

r

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sarocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n° 46/2025 - AJG
Secretaria de Educagao de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n°® 302/2006, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 13/02 no montante de R$ 1.200,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéo.

Respeitosamente,
. Assinado de forma
Mariana ot o bt 5
Mancio Guia Dados: 2025.01.26 e
© 11:51:04 -03'00° \?\EC\)?SQ OU(SJQ
MARIANA MANCIO GUIA N QO:{\IW\DQOW%W,_B
e CONS 05
Presidente AJG+ D:N“ ™
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA  TATIANE :ssggitmom
DASILVA  TATIANE DASILVA
OAB/SP 374.555 ANTUNES ANTU_

Departamento Juridico AJG+

{ 20250226
23 -03'00"



27/02/25, 11:47

GERENEFAD& A

Ge.renciad:or CAI-XA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificagdo da operacdo:

AJG
R$ 1.200,00

DEV.APORTE 13.02

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

27/02/2025

27/02/2025 11:47:36

Cédigo da operacdo: 44610205
Chave de seguranca: 7VZASQWYS5CELWM6G

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

171



Langanent o 00041
DEVOL APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 800, 00 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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{18) 3600.6119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberte de Campos, 680
Sorocabal/SP

+

Agindo juntos geramos mais

Jardim Zulmira -

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n°® 47/2025 - AJG
Secretaria de Educagdo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagdo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/20086, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagdo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 13/02 no montante de R$ 800,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragao.

Respeitosamente,

O ssinado de forma ﬁ?\uo
Marlana .:oArM;Ia:a- :ﬂanc;:.'?:lzi " '\-\:_f_ v Q:’OCE’SO
Mancio Guia Tt aar b ano T o
bl L SaTr
MARIANA MANCIO GUIA e
Presidente AJG+ TATIANEDA  Assinadodeforma
SILVA ANTUNESGE foronte
PEREIRA;. =
91883 11:53:19 -03'00'
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA

OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+




27/02/25, 11:48

GERENE%D& A

Gerenc:iad_or___ CAlXa

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacgdo:

AJG
R$ 800,00

DEV.APORTE 13.02

Data de débito:

Data/hora da operacdo:

27/02/2025

27/02/2025 11:47:59

Cédigo da operagdo: 44673090
Chave de seguranga: SGXR5GUATRQISCMK

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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Langanent o 00042
DEVOL APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 500, 00 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



27/02/25, 11:48 Ger:enciad_or....CA IXA

GEREN EEAD&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 500,00

Identificacdo da operagdo: DEV.APORTE 14.02

Data de débito: 27/02/2025

Data/hora da operacdo: 27/02/2025 11:48:19

Cédigo da operacdo: 44733843
Chave de seguranca: 5KU9YSSQ1LGK8CSS8

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa
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{18) 3500.6119
contatogajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campoes, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

+

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n°® 49/2025 - AJG
Secretaria de Educacgao de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagédo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 20/02 no montante de R$ 1.050,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéo.

Respeitosamente, . cRNC
inado de fo o Y
Mariana | dgipor Marana e MR 00099\0(. 0
Mancio Guia L ﬁ“\lt\\\ S,Bg_gl‘l
Mancio Guia Dadns:zuzs 0226 oGO ¢ XN
50 03'00' e
MARIANA MANCIO GUIA hOM
Presidente AJG+  TATIANEDA | Asinadodefoma J
/ digital por TATIANE

TATIANE DA SILVA ANTUNES
OAB/SP 374.555

Departamento Juridico AJG+ "
PR



Langcanment o 00043
DEVOL APORTE
Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.050, 00 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AG NDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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{18) 3500.6119
contatogajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campoes, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

+

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n°® 49/2025 - AJG
Secretaria de Educacgao de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagédo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade publica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n° 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 20/02 no montante de R$ 1.050,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposicdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideragéo.

Respeitosamente, . cRNC
inado de fo o Y
Mariana | dgipor Marana e MR 00099\0(. 0
Mancio Guia L ﬁ“\lt\\\ S,Bg_gl‘l
Mancio Guia Dadns:zuzs 0226 oGO ¢ XN
50 03'00' e
MARIANA MANCIO GUIA hOM
Presidente AJG+  TATIANEDA | Asinadodefoma J
/ digital por TATIANE

TATIANE DA SILVA ANTUNES
OAB/SP 374.555

Departamento Juridico AJG+ "
PR



27/02/25, 11:48 Gerenciad.or...CA:IXA

GERE NE%D&A

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AlG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590773-2
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 1.050,00

Identificacdo da operacéo: DEV.APORTE 20.02

Data de débito: 27/02/2025

Data/hora da operacao: 27/02/2025 11:48:42

Cbédigo da operagdo: 44800134
Chave de seguranca: PLE6RRMIYFQUVV72

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

1M



Langcanment o 00044
DEVOL APORTE
Val or Conpet énci a Li qui dagao
R$ 1.060, 00 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AG NDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12
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{15) 3600.8119
contato@ajgsorocaba.org.br
Rua Humberto de Campos, 680
Jardim Zulmira - Sorocaba/SP

+

Agindo juntos geramos mais

ajgsorocaba.org.br

Sorocaba, 26 de fevereiro de 2025.
Oficio n® 50/2025 - AJG
Secretaria de Educagéo de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informagéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civil AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade ptblica
de acordo com Lei n°® 302/2006, inscrita no CNPJ n°® 07.032.003/0001-56, nos termos

da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 20/02 no montante de R$ 1.060,00, que foi destinado ao
pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente o que se apresenta para o momento,
colocamo-nos & disposigdo para guaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima

e distinta consideracgéo.

Respeitosamente,

| Assinado de forma digital
por Mariana Mancio Guia

Mariana
Mancio Guia s %30 -
MARIANA MANCIO GUIA

SILVA ANTUNES Sva
ﬁp i
Da v
11:58:53 -03'00"

TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIRA
OAB/SP 374.555
Departamento Juridico AJG+

3\("\“0 \?\‘A‘.\a«é o
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27/02/25, 11:48

GERENE}AD& A

Ger:enCiador:::CAlXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operagdo:

AJG
R¢$ 1.060,00

DEV APORTE 20.02

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

27/02/2025

27/02/2025 11:49:03

Codigo da operacdo: 44887797
Chave de seguranca: RIPVAWTS52YPTS5FC

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



Langcanment o 00045
DEVOL APORTE

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 150, 00 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

AGNDO J. G +.

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



/ \ %
N J
sy g
o "
N N
3 \
e |
\\. / ;"-. |
.\ ;f f f
i i |
[, i
Y 2
i '$‘i
B N S
4 P
rd iy /
( R
rtora s Bt e e s v : e )
ot . N
g ,z/. \,\
3 / \\‘
f 1
— PR,
3y o
i \
G, .,....f-"/ i MR S
il \\\\ ,,,,, \.\
\‘ \(.
- !
Sy P
RV
, / / |
Wb i j
ey e
N\ P
\ ,/ f
i i
S " 3 i
Lo |
/ \ /,"
{ e
T TN "
P .
Ff( ‘., \\
{ S
J T
I Ty
Y 5
AN A
LU *T }
’/. e " "“&Ll\
\\ %
\ \
‘S | |
™, v e
N y
N/ /
< {

(18} 36006119
contato@ajgsorocabaorg.br

Agindo juntos geramos mais

Jardim Zulmira - Borocabal/SP

ajgsoraocaba.org.br

Sorocaba, 28 de fevereiro de 2025.
Oficio n® 53/2025 - AJG
Secretaria de Educagao de Sorocaba/SP

Prefeitura Municipal de Sorocaba.

Assunto: Informacgéo de aporte de verba

A Organizagdo da Sociedade Civii AGINDO
JUNTOS GERAMOS + AJG, empresa privada sem fins lucrativos de utilidade puablica
de acordo com Lei n® 302/2006, inscrita no CNPJ n® 07.032.003/0001-56, nos termos
da legislagéo vigente, vem, respeitosamente, informar o que segue.

Por meio deste, informamos sobre o aporte de
valores realizado no dia 24/02 no montante de R$ 150,00, que foi destinado ao

pagamento de contas conforme planejamento financeiro estabelecido.

Sendo somente 0 que se apresenta para o momento,
colocamo-nos a disposigdo para quaisquer outros esclarecimentos que se fizerem
necessarios, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de elevada estima
e distinta consideragéo.

Respeitosamente,

i Assinado de forma

Ma ria na . digital por Mariana r.\.‘-t-&\“\gg 3\-"
» .+ Mancio Guia Man'ﬂ“ P
Mancio Guia pados: 2025.02.28 P

12:27:34 -03'00'

MARIANA MANCIO GUIA
Presidente AJG+ TATIANE gf‘i‘t“jd‘;fe forma
DASILVA T;?TIANPE DA SILVA
ANTUNES 2N s
TATIANE DA SILVA ANTUNES PEREIFEREIR/S o 228
OAB/SP 374.555 2560300

Departamento Juridico AJG+

RMO
£AGO COM BECU\;SSP?;ESSD
0t CONVEND . ag.opoms

Rua Humberta de Campos, 680



27/02/25, 11:49

GEREN &%D'%

Gerenciador...CA:IXA | =

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590773-2

0356 | 1292 | 000577590768-6

Nome destinatario:
Valor:

Identificagdo da operagéo:

AJG
R$ 150,00

DEV.APORTE 24.02

Data de débito:

Data/hora da operagdo:

27/02/2025

27/02/2025 11:49:24

Cédigo da operacdo: 44961518
Chave de seguranca: CE43MC4ZA8BWWCB7N

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

n



Langcanment o 00046

DEVOL TARI FA

Val or Conpet énci a Li qui dacao
R$ 12, 60 27/ 02/ 2025 27/ 02/ 2025
Docunent o Favor eci do

SGTS - Sistema de Gest&o do Terceiro Setor | Docunento gerado em 01/10/2025 14:53:12



27/02/25, 13:30

SEREN&%&&A

Ger-enci_a-doR___ CAIXA

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeira CAIXA

a2 -

| sr

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

AJG
0356 | 1292 | 000577590768-6

0356 | 1292 | 000577590773-2

Nome destinatario:

Valor:

Identificacdo da operacdo:

AJG
R$ 12,60

TARIFA CEI 137 10 FEV

Data de débito:

Data/hora da operacéo:

27/02/2025

27/02/2025 13:30:20

Cédigo da operagdo:
Chave de seguranca:

52582592
7THSYVZK5NA2CM9W

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa

11



